

परिचय

नगरपालिकाको संक्षिप्त परिचय

आज भन्दा करिब ६५०० वर्ष पहिले (सिंघत छेन्पो) नाम गरेका राजाले राज्य गर्थे । उनका ३ भाई छोराहरु जेठा महादेव, माइला महानाम र कान्छा महासत्व मध्ये जेठा र माइला राजकाज एवं युद्धकलामा निपूर्ण थिए र कान्छा छोरा सुशील, दयालु र सहनशील स्वभावका थिए । उनै कान्छा छोरा महासत्वले आफ्ना पाँच ओटा डमरु सहितको बधिनी भोको र अचेत अवस्थामा देखि आफ्नो तिघ्रा काटेर मासु र छाती खोपेर रगत निकाली बधिनीलाई खुवाएको भन्ने किम्बदन्दी रहेको पाईन्छ । साथै उक्त राजकुमार नै पछि गएर गौतम बुद्ध बनेका र पाँचवटा डमरुहरु शिष्य बनेका बनाई छ । सोही ठाउँमा शाक्यमुनी सिद्धार्थ गौतमले समेत नमस्कार गरिएका बुद्ध (नमो: तस्य भगवतो अरहतो सम्मा सम्बुद्धस्स)को नामबाट नमोबुद्ध रहन गएको किम्बदन्ती छ ।

नेपालको संविधानमा भएको व्यवस्था बमोजिम प्रत्येक नगरपालिका एक अविच्छिन्न उत्तराधिकारवाला स्वशासित र संगठित संस्था हुनेछ । नगरपालिकाको आफ्नो छुट्टै छाप हुनेछ । नगरपालिकाले व्यक्ति सरह चल-अचल सम्पत्ति प्राप्त गर्न, उपभोग गर्न र बेच-विखन गर्न सक्नेछ । नगरपालिकाले व्यक्ति सरह आफ्नो नामबाट नालिस उजुर गर्न र सो उपरपनि सोही नामबाट नालिस उजुर लाग्न सक्नेछ, भन्ने उल्लेख गरे अनुसार नै यस नगरपालिका पनि सञ्चालन र व्यवस्थित गरीएको छ ।

संविधान बमोजिम स्थानीय तहको गठन हुँदा काभ्रेपलाञ्चोक जिल्लामा ६ वटा नगरपालिका र ७ वटा गाउँपालिका गरी १३ वटा स्थानीय तह कायम भएका छन् । नमोबुद्ध नगरपालिका साविकका ८ वटा गाविसहरु मथुरापाटी फुलवारी, मेथिनकोट, कानपूर कालापानी, खनालथोक, पुरानोगाउँ दाप्चा, छत्रेबाँझ दाप्चा, डराउने पोखरी र श्यामपाटी सिमलचौर मिलाएर बनाईएको छ । यस नगरपालिकामा ऐतिहासिक स्थलहरु नमोबुद्ध, दाप्चा, फुलवारी र भकुण्डेवेशी लगायतका अधिकांश क्षेत्रमा कृषि, व्यापार र व्यवसायसंग सम्बन्धित प्रचुर सम्भावनाहरु रहेका छन् ।

यस नगरपालिकामा विशेष गरी हिन्दु, बौद्ध र इशाई धर्मावलम्बीहरुको बसोबास रहेको छ । यहाँ ब्राह्मण, क्षेत्री र तामाङ्ग जातिको बाहुल्यता रहेको छ । यहाँका नागरिकहरुले कृषि, पशुपालन र व्यापारलाई मुख्य पेशाको रूपमा अँगाल्दै आएका छन् । धुलिखेल, बनेपा र काठमाडौँ उपत्यकाबाट नजिक रहेकोले यस नगरपालिकाको आर्थिक, सामाजिक तथा साँस्कृतिक विकासमा प्रत्यक्ष सकारात्मक प्रभाव परेको छ । यहाँ उत्पादन हुने कृषिजन्य तथा पशुजन्य उपजहरु तिनै बजार क्षेत्रमा बढी खपत र बिक्री हुने गरेको छ । भौगोलिक रूपमा मध्यम स्तरीय पहाडी धरातल रहेको यस नगरमा मानव बसोबास र पर्यटन व्यवसायको लागि अति उपयुक्त स्थानहरु रहेका छन् । नमोबुद्ध नवगठित नगरपालिका भएकोले यसलाई एक सक्षम नगरपालिकाको रूपमा स्थापना गर्ने चुनौति रहेको छ । यहाँ भएका सम्भावनाहरुलाई अवसरको रूपमा परिणत गर्न र यहाँ रहेका समस्याहरुको न्यूनीकरण गर्ने क्रममा योजनाबद्ध तवरबाट लाग्नु पर्ने आवश्यकता रहेकोछ ।

यस कारण नमोबुद्ध नगरपालिकाले क्रमशः यस नगर क्षेत्रको समग्र विकासका पहलहरु गर्दै लैजान हरेक वर्ष वार्षिक रूपमा योजना तथा कार्यक्रमहरु तयार गरी अगाडि बढ्ने जमर्को गरेको छ । यसै क्रममा नगरवासीहरुको सक्रिय सहभागितामा आर्थिक वर्ष २०७७/०७८ को लागि वार्षिक नगर विकास नीति कार्यक्रम तथा बजेट तयार गरी सातौँ नगर सभाबाट स्वीकृत गरेको छ ।

भौगोलिक अवस्थिति

सिमाना: पूर्व	: तेमाल गाउँपालिका
पश्चिम	: धुलिखेल र पनौति नगरपालिका
उत्तर	: पाँचखाल र धुलिखेल नगरपालिका
दक्षिण	: रोशी र वेथानचोक गाउँपालिका

क्षेत्रफल : १०२ वर्ग कि.मी.

हावापानी : मध्यम (समशितोष्ण), पहाडी वातावरण

प्रशासनिक विवरण:

प्रदेश : बागमती प्रदेश

जिल्ला : काभ्रेपलाञ्चोक

जिल्ला सदरमुकाम : धुलिखेल

नगरपालिका केन्द्र : भकुण्डेवेशी

नगरपालिका वडा संख्या : ११

राजनैतिक विवरण:

प्रतिनिधि सभा निर्वाचन क्षेत्र : २

प्रदेश सभा निर्वाचन क्षेत्र : २ 'क' र 'ख'

नगरका मुख्य नदि खोला तथा तालतलैयाहरु:

मुख्य नदिहरु : रोशी खोला

खोलाहरु : दाप्चा, सोती, हिले, भिगु, दहरे, समुन्द्रे खोला आदि ।

तालतलैयाहरु : डराउने पोखरी,भैरव कुण्ड, ठुलधारा पोखरी आदी ।

साक्षरको अवस्था : पूर्ण साक्षर घोषणा भइसकेको ।

पार्कहरु:

- पौडेलचौर वातावरणमैत्री पार्क ।
- बुच्चाकोट बाल उद्यान पार्क ।
- लामीडाँडा सिटी पार्क ।
- गहते सामुदायिक वन पिकनिक पार्क ।

धार्मिक पर्यटकिय स्थलहरु:

क्र.सं.	धार्मिक स्थलको नाम	मेला लाग्ने दिन
१	नमोबुद्ध	कात्तिक शुक्ल पूर्णिमा
२	कालिका मन्दिर, दाप्चा	बडा दशैं, अष्टमी
३	श्री कृष्ण मन्दिर, दाप्चा	श्री कृष्ण जन्म अष्टमी
४	जगवैजेश्वर मन्दिर, नौबिसे	बाला चतुर्दशी, तिज, श्रावण महिना र माघ महिना
५	भिमसेन स्थान, दाप्चा	बडा दशैं, अष्टमी
६	अमर अखण्ड हरिनाम संकीर्तन	अखण्ड कीर्तन (सदावहार)
७	फूलबारीको मथुरेश्वर	बाला चतुर्दशी, तिज, श्रावण महिना र माघ महिना
८	श्यामपाटीको शिव मन्दिर	बाला चतुर्दशी, तिज, श्रावण महिना र माघ महिना
९	रक्तकाली मन्दिर	चैते दशैं, बडा दशैं
१०	कालिका मन्दिर कालापानी कानपुर	दैनिक पूजाआजा र विशेष चाडपर्वहरुको दिन
११	धुँवाकोट देवी मन्दिर	दैनिक पूजाआजा र विशेष चाडपर्वहरुको दिन
१२	भैरव कुण्ड	श्रावण महिना भरी जगवैजेश्वर, कुशेश्वरमा जल लैजाने
१३	सातमुल बोहोरे	
१४	रेञ्जेन दोर्जे स्मृती प्रतिष्ठान (कोट तेमाल)	
१५	बुच्चाकोट भगवति मन्दिर (वडा नं. २)	

मुख्य बजारहरु:

१. भकुण्डेवेशी बजार
२. दाप्चा बजार
३. कानपूर कालापानी बजार
४. नमोबुद्ध बजार क्षेत्र
५. तल्लो हटिया दाप्चा बजार



नमोबुद्ध नगरपालिका
नगर कार्यपालिकाको कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक
कार्यालयको कोड : ८०३२६४०२३००

Budget appropriation in accordance with program / project

रु. हजारमा

आ.व. : २०७९/८० अवधी : २०७९/०४/०१-२०८०/०३/३१ रु. हजारमा										
SN	संकेत	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन	खर्च	खर्च (%)	मौज्दात
८०३२६४०२१०१ नमोबुद्ध नगरपालिका										
	७४	बाल विकास केन्द्रका शिक्षक तथा सहयोगी कार्यकर्तालाई थप पारिश्रमिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	९१,००	९१,००	१००.००	०
२	१२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	३,०५,३३	२,२०,३२	७२.१६	८५,०१
३	४	पोशाक	२११२१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	१३,६०	७९	५.८१	१२,८१
४	३	महंगी भत्ता	२११३२	आन्तरिक श्रोत	१२	N/A	३२,६४	८,७०	२६.६६	२३,९३
५	२	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	आन्तरिक श्रोत	७	N/A	७,००	७,००	१००.००	०
६		कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	१५,००	१३,०५	८७.०२	१,९४
७	९	राजश्व परामर्श, सार्वजनिक लेखा, विधायन सुशासन लगायत समितिहरूको बैठक भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,००	९७	९७.६०	२
८	५	अन्य विभिन्न बैठक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	९,००	९,००	१००.००	०
९	८	न्यायिक समिति बैठक भत्ता	२११३९	आन्तरिक श्रोत	१२	N/A	१,७२	१,७२	१००.००	०
१०		अन्य विभिन्न बैठक भत्ता	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१०	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
११	७	वडा समिति बैठक भत्ता (महिनामा २ वटा)	२११३९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१२	N/A	१५,८४	१५,६८	९८.९९	१६
१२	६	नगर कार्यपालिकाको बैठक भत्ता महिनामा २ वटा	२११४१	आन्तरिक श्रोत	१२	N/A	६,००	३,९९	६६.५८	२,००
१३	१०	जनप्रतिनिधिहरूको सेवा तथा सुविधा	२११४२	आन्तरिक श्रोत	१२	N/A	१,०२,४८	१,०२,४७	९९.९९	०

१४		जनप्रतिनिधिहरूको सेवा सुविधा थप	२११४२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२०,००	१२,६७	६३.३५	७,३३
१५	१	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	२५,२०	४,८०	१९.०८	२०,३९
१६	११	कर्मचारीको योगदानमा आधारित बीमा कोष खर्च	२१२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	४,८०	१,६७	३४.७९	३,१३
१७	११४	कर्मचारी कल्याण कोष	२१२१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१८	३३	पदाधिकारी, कर्मचारी तथा सेवाग्राही दैनिक खानेपानी व्यवस्थापन	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	२,५०	०	०.००	२,५०
१९	३४	खानेपानी महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	५,००	४,०२	८०.५२	९७
२०	३५	विद्युत महशुल	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	१०,००	४,३३	४३.३२	५,६६
२१	३८	नगरपालिका र माताहतका कार्यालय इन्टरनेट जडान मर्मत क्षमता अभिवृद्धि तथा शुल्क	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	६	N/A	६,००	६,००	१००.००	०
२२	५२	हलाक महसुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५०	०	०.००	५०
२३	३६	नगरपालिकाको टेलिफोन महशुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	५,००	३,८९	७७.८७	१,१०
२४	३७	नगरपालिका माताहतका कार्यालयको टेलिफोन महशुल	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	४,००	३	०.७५	३,९७
२५	४०	वडा कार्यालयको सवारी साधन (मोटर साईकल समेत)	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३	N/A	३,००	७७	२५.८०	२,२२
२६	३९	प्रमुख/उपप्रमुखको सवारी साधन	२२२११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	५,००	३,४०	६८.०३	१,५९
२७	४३	मोटरसाईकल (नगरपालिका)	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
२८	४१	कार्यालयको सवारी साधन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	१०,००	९,७३	९७.३१	२६
२९	४४	टिपर, रोलर, दमकल, व्याकु लोडर लगायत हेभी सवारी साधन	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०

३०		इन्धन चार पाङ्गे दुई पाङ्गे एम्बुलेन्स टिपर लगाएत अन्य कार्यालयका गाडिहरु	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	३५,००	३४,३२	९८.०८	६७
३१	४२	एम्बुलेन्स	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	१५,००	१५,००	१००.००	०
३२	४५	कार्यालयका चारपांग्रे हलुका सवारी साधन मर्मत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	२०,००	१६,०२	८०.१०	३,९७
३३	४८	मेशीनरी औजार, कार्यालय भवन, रंगरोगन अन्य मर्मत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	१०,००	८,७३	८७.३३	१,२६
३४	४७	टिपर, रोलर, दमकल, जेसिभि, एम्बुलेन्स लगायत हेभी सवारी साधन	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	४	N/A	२०,००	६,१५	३०.७५	१३,८४
३५	४६	मोटरसाईकल मर्मत	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	१५,००	५,४२	३६.१८	९,५७
३६		सवारी साधन मर्मत खर्च	२२२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	१५,००	१३,३०	८८.७१	१,६९
३७	४९	सवारी साधन विमा तथा नविकरण	२२२१४	आन्तरिक श्रोत	४	N/A	८,००	५,९७	७४.६८	२,०२
३८	५०	जेनेरेटर लगायत मेशिनरी औजार भाडा तथा संचालन खर्च	२२२२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	१,००	०	०.००	१,००
३९	१२०	नगरपालिका मेशिनरी औजार, उपकरण खरिद, भाडा, मर्मत	२२२२१	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
४०	५६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	४०,००	२७,२०	६८.०२	१२,७९
४१	६३	नगर प्रमुखको सचिवालय संचालन सम्बन्धि खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	८	N/A	२,४०	२,४०	१००.००	०
४२	६४	उप-प्रमुखको सचिवालय संचालन सम्बन्धि खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१२	N/A	१,२०	१,२०	१००.००	०
४३		मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	७,००	७,००	१००.००	०
४४	६०	वडा कार्यालय मसलन्द तथा कार्यालय संचालन खर्च	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	११	N/A	१९,८०	१८,२४	९२.१६	१,५५
४५	५१	इन्धन - अन्य प्रयोजन	२२३१४	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	१,००	२३	२३.५१	७६

४६	५४	पत्रपत्रिका खरिद खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	५,००	७३	१४.६७	४,२६
४७	५५	छपाई तथा अन्य खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	१५,००	१४,१८	९४.५९	८१
४८	५३	विज्ञापन खर्च	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	२०,००	९,८२	४९.१०	१०,१७
४९	६२	कानुनी सल्लाकारको सेवा पारिश्रमिक तथा परामर्श	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२०	N/A	२०,००	१३,९५	६९.७९	६,०४
५०	६५	अन्य आवश्यक सेवा तथा परामर्श, प्रोफायल अद्यावधिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
५१	६६	कानून कार्यविधि नियमावली निर्माण/परामर्श	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
५२	६१	बालमैत्री अभियान परामर्शदाता/विज्ञको सेवा तथा पारिश्रमिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१०	N/A	३,६०	३,४१	९४.९४	१८
५३	६७	सूचना तथा संचार परामर्श खर्च	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१३	N/A	४,५५	२,७७	६०.९२	१,७७
५४		सेवा र परामर्श खर्च थप	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	१०,००	९,९१	९९.१६	८
५५	६८	सफ्टवेयर सेवा शुल्क	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	१०,००	३३	३.३९	९,६६
५६	३१	अन्य सेवा शुल्क (सेवा करार तथा ज्यालादारी कर्मचारीहरु)	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१२	N/A	४,५४,६०	२,९६,६६	६५.२६	१,५७,९४
५७	८०	युवा उद्यमशीलता विकास सम्बन्धी विविध कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	५,००	४८	९.६५	४,५१
५८	७१	कर संकलन तथा जनचेतना सम्बन्धी कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	२,३०	७६.७०	६९
५९	७०	लेखा जिन्सी कम्प्युटर, कार्यालय व्यवस्थापन सम्बन्धी तालिम तथा अन्य विभिन्न तालिम तथा गोष्ठी	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	१५,००	५,४७	३६.४७	९,५२
६०	८९	दलित आय आर्जन कार्यक्रम	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	११	N/A	११,००	२,२०	२०.००	८,८०

६१	२९	पत्रपत्रिका, रेडियो टेलिभिजन सुचना तथा संचार कार्यक्रम उत्पादन तथा प्रसारण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००	८,००	१००.००	०
६२	७५	शिक्षण सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१३,००	१३,००	१००.००	०
६३	८५	हामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	९६	१९.३२	४,०३
६४	२७	विभिन्न संघसंस्थाहरुलाई सहयोग कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
६५	२५	सार्वजनिक सुनुवाई, जनतासँग जनप्रतिनिधि, बालबालिकासँग मेयर/उपमेयर, महिलासँग मेयर/उपमेयर, सुत्केरीसँग उपमेयर, समिक्षा बैठक लगायतका कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	१०,००	७,२५	७२.५४	२,७४
६६	९१	आदिवासी, जनजाती, अल्पसंख्यक जाति विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	३,००	६०.००	२,००
६७	१२२	न्यायिक समिति तथा मेलमिलापकर्ता व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
६८	२३	विभिन्न दिवस, समारोह, महोत्सव, शिविर संचालन खर्च	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००	१३	१.६३	७,८६
६९	७३	सहकारी तथा वित्तीय क्षेत्र प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	९९	९९.६९	०
७०	८३	महिला स्वयंसेविका निवृत्त भत्ता कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
७१	९२	अपाङ्ग लक्षित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
७२	२६	खेलकूद प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	१०,००	७,७३	७७.३९	२,२६
७३	८८	बालबालिकासँग सम्बन्धित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	१,५२	५०.८५	१,४७

७४	८४	मोतिविन्दु भएका व्यक्तिलाई उपचार तथा सामाग्री वितरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	४,२४	८४.८०	७६
७५	८६	महामारी रोकथाम तथा नियन्त्रण विशेष कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
७६	७२	सम्पूर्ण वडामा पशु विमा	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	११	N/A	५,५०	५,३०	९६.५३	१९
७७	२८	श्यामपाटि चौकीको घेराबार (वडा नम्बर ०१)	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
७८	२४	विभिन्न जात्रा तथा संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	१०,००	९,१०	९१.०१	८९
७९	७६	विद्यालय दिवा खाजा कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००	२१	२.१२	९,७८
८०	१०५	विविध सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	३,००	३३	११.३२	२,६६
८१	८२	महिला स्वयंसेविका प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	९,७२	०	०.००	९,७२
८२	११७	एकल महिला सुरक्षा कोष	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
८३	३०	कुनै पनि शिर्षकमा नसमेटिएका अन्य फुटकर खर्चहरू	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	५	N/A	५,००	५,००	१००.००	०
८४	९०	विभिन्न धार्मिक क्षेत्रसँग सम्बन्धित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
८५	७७	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा भाषा प्रवर्द्धन	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	१०	N/A	४९	०	०.००	४९
८६	९३	घरेलु हिंसा पिडित महिला /पुरुषहरूको लागि पुनःस्थापना केन्द्र संचालन खर्च	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	५,००	१,९४	३८.८३	३,०५
८७	९९	वातावरण दिवस विशेष कार्यक्रम	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	३	N/A	३,००	९	३.१८	२,९०
८८	१२१	सडक सौर्य बत्ति मर्मत	२२५२९	आन्तरिक श्रोत	२	N/A	५,००	४,९९	९९.८४	०
८९	९८	बालमैत्री/वातावरणमैत्री/पूर्ण सरसफाई टोल, वडा घोषणा कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०

९०	७७	स्थानीय पाठ्यक्रम निर्माण तथा भाषा प्रवर्द्धन	२२५२९	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१९,५१	१२,९०	६६.१४	६,६०
९१	९६	वातावरणमैत्री विशेष कार्यक्रम	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
९२	१११	वडा कार्यालय व्यवस्थापन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	५,००	३,३३	६६.७६	१,६६
९३	११६	लैंगिक हिंसा निवारण कोष	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
९४	१०६	विभिन्न साहित्यिक कार्यक्रम संचालन	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	३,००	२,५०	८३.३३	५०
९५		दैनिक भ्रमण भत्ता तथा अनुगमन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	७०	N/A	७,००	६,७३	९६.१७	२६
९६	२२	अध्ययन अवलोकन तथा अनुभव आदान प्रदान भ्रमण	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००	५,५८	६९.८२	२,४१
९७	१९	दैनिक भ्रमण भत्ता	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	१५,००	१४,९८	९९.८७	१
९८	२१	योजना अनुगमन	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००	५,९९	७४.८८	२,०१
९९	२०	सरुवा भ्रमण भत्ता	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	४	N/A	८,००	७१	८.९२	७,२८
१००	१७	विभिन्न बैठक खाजा तथा खाना खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२०,००	२०,००	१००.००	०
१०१	१८	अतिथि सत्कार तथा विविध खर्च	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	१०,००	१०,००	१००.००	०
१०२	११९	सडक सौर्य बत्ति म्याचिङ्ग	२२७११	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५,५०	०	०.००	५,५०
१०३	१६	नगरपालिकाका शहिद नवराज पाठकको सन्ततिलाई पठनपाठन खर्च (वार्षिक एकमुष्ट)	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	३०	३०	१००.००	०
१०४	१५	नगरसभा संचालन खर्च	२२७२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२०,००	११,२३	५६.२०	८,७६
१०५	७९	नगर भित्रका सम्पूर्ण कलेजहरुलाई अनुदान	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	१५,००	०	०.००	१५,००

१०६	१४	नगरपालिका भित्रका गम्भीर विरामी नागरिक (कार्यपालिकाबाट निर्णय भएका र मापदण्ड अनुसार) लाई यातायात सहयोग	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	१५,००	१२,९७	८६.४७	२,०३
१०७	५७	विभिन्न संघ संस्थालाई सहयोग/सामाग्रीहरु खरिद गरि हस्तान्तरण	२५३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	१५,००	१२,९४	८६.३०	२,०५
१०८	१०७	कर्मचारी सामाजिक सुरक्षा कोष	२७१११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	५,००	०	०.००	५,००
१०९	८१	स्वास्थ्य शाखासँग सम्बन्धित कार्यक्रम	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	२५,००	८,७१	३४.८६	१६,२८
११०	१३	घरभाडा	२८१४२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	२	N/A	२,००	९०	४५.२५	१,०९
१११	५८	मालसामान ढुवानी तथा सवारी साधन भाडा	२८१४९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	३	N/A	३,००	१,६६	५५.५०	१,३३
११२	६९	राजश्व विभाज्य कोष	२८२१९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	४५,००	६८	१.५१	४४,३२
११३	५९	अन्य खरिद, फुटकर खरिद, व्यानर, भिजिटिड कार्ड	२८९११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
११४	८७	वडा नम्बर ०१ स्थित श्यामपाटि स्वास्थ्य चौकीलाई एम्बुलेन्स खरिदका लागि अनुदान	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
११५		सवारी साधन खरिद	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
११६	११०	नगरपालिका तथा मातहतका कार्यालयमा भवन फर्निचर/फिक्चर्स	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	१०,००	३९	३.९६	९,६०
११७	९५	नगरस्तरीय विभिन्न योजना संचालन	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१५	N/A	१,५०,००	१,५०,००	१००.००	०
११८	३२	समपुरक कोष (संघीय सरकार र प्रदेश सरकार)	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,५३,५०	४,२५,५०	७६.८८	१,२७,९९
११९	३२	समपुरक कोष (संघीय सरकार र प्रदेश सरकार)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय	१	N/A	२	०	०.००	२

१२०	३२	समपुरक कोष (संघीय सरकार र प्रदेश सरकार)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१२,४४	७,३९	५९.३९	५,०५
१२१	३२	समपुरक कोष (संघीय सरकार र प्रदेश सरकार)	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार	१	N/A	४	०	०.००	४
१२२	३२	समपुरक कोष (संघीय सरकार र प्रदेश सरकार)	३११५१	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२८,९७	२८,९७	१००.००	०
१२३	११५	वातावरण व्यवस्थापन विशेष कोष	३११५७	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१२४	१०३	डिजिटल नापी, लगत कट्टा, सार्वजनिक जग्गा संरक्षण तथा भू-उपयोग नीति निर्माण तथा भूमि व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	१०,००	०	०.००	१०,००
१२५	९७	पोखरी/चौतारी निर्माण कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	१०,००	३,८८	३८.८०	६,१२
१२६	१०१	नगरपालिका स्तरीय विभिन्न डी.पि.आर निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	४	N/A	२०,००	२०,००	१००.००	०
१२७	१०९	नगरपालिका तथा मातहतका कार्यालयमा भवन पार्टिशन तथा व्यवस्थापन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	१०,००	४,३९	४३.९३	५,६०
१२८	१०२	आवधिक योजना निर्माण	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	२	N/A	१५,००	५,९५	३९.६८	९,०४
१२९	१००	ल्याण्डफिल्ड साईटको पूर्वाधार विकास कार्यक्रम	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	३	N/A	१५,००	१४,२८	९५.२६	७१
१३०	९४	नगरस्तरीय विभिन्न योजना संचालन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	५०,००	५०,००	१००.००	०
१३१	७८	डिजिटल नमोबुद्ध	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	१०,००	५,१५	५१.५६	४,८४
१३२		नगर स्तरीय योजना तथा म्याचिड योजना थप	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१०	N/A	५०,००	३४,६३	६९.२७	१५,३६
१३३	११३	मर्मत सम्भार कोष	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	२२,००	२२,००	१००.००	०
१३४	१०८	वडा कार्यालय भवन निर्माण (१ वटा) (वडा नम्बर ०१)	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,००	४६,७३	९३.४७	३,२६

१३५		आवधिक योजना निर्माण थप	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	८,००	२७	३.४४	७,७२
१३६	११२	प्रकोप व्यवस्थापन विशेष कोष	३११५९	आन्तरिक श्रोत	१	N/A	५०,००	५०,००	१००.००	०
१३७		वडा कार्यालय भवन निर्माण कार्य थप तथा सम्पन्न	३११६१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	१	N/A	१३,००	०	०.००	१३,००
८०३२६४०२१०२ सडक बोर्ड नेपाल										
१३८	१	सडक बोर्ड अनुदान म्याचिङ्ग	३११५१	आन्तरिक श्रोत	५	N/A	२५,००	२४,६४	९८.५६	३५
८०३२६४०२१०३ नमोबुद्ध न. पा. पशु शाखा										
१३९	१	पशु विकास शाखासँग सम्बन्धित कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२५,००	१४,७९	५९.१७	१०,२०
८०३२६४०२१०४ महिला विकास शाखा कार्यक्रम										
१४०	१	महिला विकास शाखासँग सम्बन्धित कार्यक्रम	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार	५	N/A	११,००	१०,६२	९६.५७	३७
८०३२६४०२२०१ नमोबुद्ध नगरपालिकावडा नं.१										
१४१	२	महिलाहरूको लागी सेनेटरी प्याड निर्माण तालिम तथा होम स्टे सम्बन्धी तालिम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
१४२	१४	विपद् व्यवस्थापन खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,२०	६०.००	८०
१४३	७	विविध तथा भैपरी खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,१९	५,०४	९७.१०	१५
१४४		ढिक्रे पाटी निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
१४५	१	धोबिधारा श्यामपाटी पर्यटन मार्ग निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१०,००	९,८९	९८.९९	१०
१४६		सुनारटोल मोटरबाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३

१४७	८	काउसे भण्डारी गाउँ दाप्चाखोला मोटर बाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	३,३९	९७.००	१०
१४८	४	मानेगाउँ पुरानोबस्ती जाने बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,९०	९८.०२	९
१४९	९	कार्तिके ढुंगेपानी बाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
१५०	१०	गहते स्वारा खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
१५१	५	कानाकोट खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
१५२	६	नर्चली डाँडा ढोडारी पँधरो मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१५३	१२	ढिकुरे पार्क निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
१५४	१३	श्यामपाटि शिवालय मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
१५५	३	सिमलचौर छोर्तेन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,७७	९५.५४	२२
१५६	११	मथुरापाटी पार्क निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
८०३२६४०२२०२ नमोबुद्ध नगरपालिकावडा नं.२										

१५७	२	कृषिसँग सम्बन्धित कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
१५८	६	स्वास्थ्य तर्फको कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
१५९	५	युवा तथा महिला सिप विकास कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
१६०	७	बालबालिका तर्फको कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
१६१	४	विविध तथा भैपरी खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९,३७	८,५१	९०.८४	८५
१६२	१	वडा भित्रका विद्यालयलाई शिक्षण अनुदान	२६३३२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
१६३	३	वडा कार्यालय कम्पाउण्ड निर्माण	३१११३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.००	१
१६४	९	बासँखर्क सल्लेनी भागवते मोटरबाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	९,००	८,७३	९७.००	२७
१६५	१४	वि.पि. राजमार्ग ठाडोबाटो जनकल्याण सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
१६६	११	सालथुम्की गोतामेटार तिमिल्सिनाटार मोटरबाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
१६७	१०	पात्लेगाउँ पृच्छारटोल बाटो विस्तार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७,००	६,७९	९७.००	२१

१६८	८	वि.पि. राजमार्ग आचार्यगाउँ कामीथुम्का मोटरबाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	N/A	८,००	७,७५	९७.००	२४
१६९	१२	वि.पि. राजमार्ग सालथुम्की सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	१२,००	११,६०	९६.७४	३९
१७०	१५	वि.पि. राजमार्ग देखि बाँझपोखरी सिढी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,९६	९९.००	४
१७१	१३	खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
८०३२६४०२२०३ नमोबुद्ध नगरपालिकावडा नं.३										
१७२	४	कृषि विकास, प्रवर्द्धन तथा आधुनिकीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	८,००	८,००	१००.००	०
१७३	३	आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्रको कार्यालय व्यवस्थापन, संचालन तथा अन्य	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
१७४	६	ढुंगेसाँघु लप्से सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
१७५	१६	मरुवा वैकल्पिक सडक तथा हुमागाई क्लाइन तथा सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	८८	८८.१५	११
१७६	१३	तमाङ्गबस्ति चिसापानी कृषि सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	९७	९७.००	३
१७७	८	छाप गोपालघर ढुकुरेडाँडा र बाघाखोर इन्द्रेघर जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५१	१,४६	९७.००	४

१७८	१५	माने पोखरी भन्ज्याङ पोखरी माने सडक नया तथा मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
१७९	१०	दारिम्बोट, मुखियाटोल रिठेचौर र दिनेश घर ओझाबस्ति जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
१८०	११	सुन्दरपानी बोहोरे खोला कृषि सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
१८१	७	ओझाबस्ति बाघाखोर लालकाजी पसल सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
१८२	९	गैरेनी पधरो चडिला चिहानडाँडा नया सडक तथा मर्मत र स्वामीको बोट ठकुरीगाउँ जोड्ने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
१८३	१४	दाहालचौर, मेथिनकोट छाप देउराली सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
१८४	१२	राधाकृष्ण मन्दिर तल्लोथोक र भिडाबारी बोहोरे दोभान घाट जाने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
१८५	५	खानेपानी व्यवस्थापन	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	९,००	८,३१	९२.४१	६८
१८६	१	कुनै पनि शिर्षकमा नसमेटिएको विविध तथा भैपरी खर्च	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	४,९९	१,४७	२९.५७	३,५१
१८७	१७	तमाङ्गहरुको घाटेपाटि छाप चिहानडाँडा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
१८८	२	सार्वजनिक निर्माण मर्मत सम्भार तथा विपद् व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,२०	५,०४	९७.००	१५

८०३२६४०२२०४ नमोबुद्ध नगरपालिकावडा नं.४

१८९	४	लालदेवी खानेपानी योजनामा विद्युत महसूल अनुदान	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
१९०	१६	कृषि तर्फको कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	९,००	९,००	१००.००	०
१९१	१०	संसारीदेवी विद्यालय अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	२,५०	१००.००	०
१९२	१२	श्री राम बस्ति सामुदायिक भवन अधुरो	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
१९३	११	ठुलोटार बालकक्षा भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
१९४	७	भदौरेडाँडा च्यानडाँडा मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
१९५	३	पौडेलचौर कनिके दह मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
१९६	९	चुवाने अमर प्रा.वि. हुँदै देवी स्थान मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
१९७	५	पौडेलचौर फुटबल ग्राउण्ड नेवारटोल मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
१९८	१	पौडेलचौर हरेराम मन्दिर कामिटोल जोरसल्ला हुँदै फुस्रेडाँडा मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	६,००	५,८५	९७.५०	१५

१९९	६	चापेश्वरा कार्कीटोल हुँदै पुरानो स्वरा	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९७	९९.००	३
२००	२	जनक मा.वि. लामीडाँडा टिमुरे सानोसोती मोटर	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
२०१	८	मेथिनकोट खानेपानी योजना (ख)	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
२०२	१७	भैपरी तथा विविध खर्च	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
२०३	१५	सूर्यबस्ति सामुदायिक भवन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	९७	९७.००	३
२०४	१३	चुवाने घाटेपाटि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९६.६७	५
२०५	१४	फुसेडाँडा घाटेपाटि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
२०६	१८	विभिन्न सार्वजनिक निर्माको मर्मत सम्भार तथा विपद् व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	७,५०	६,६१	८८.१७	८८
८०३२६४०२२०५ नमोबुद्ध नगरपालिकावडा नं.५										
२०७	४	कानपुर खानेपानी तथा सरसफाई समितिको विद्युत महसुल तथा कर्मचारी तलब	२२१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	७,००	७,००	१००.००	०
२०८		कानपुर खानेपानी तथा सरसफाई समितिको विद्युत महसुल तथा कर्मचारी तलब	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०

२०९	२	कृषि मेशिनरी तथा औजार खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
२१०	३	कानपुर स्वास्थ्य चौकी औषधि खरिद खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,६०	२,६०	१००.००	०
२११	१	कृषिसँग सम्बन्धित आवश्यक सामाग्री खरिद	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
२१२	२४	महिला सिपमूलक तथा आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
२१३	५	खेलकुद प्रवर्धन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२१४		कानपुर स्वास्थ्य चौकिलाई भैपरी खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२१५	२५	श्री सेतीदेवी आ.वि.को लागि कम्पुटर खरिद	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९०	८९	१००.००	०
२१६	६	विविध तथा भैपरी खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,५०	२,५०	१००.००	०
२१७	८	कानपुर स्वास्थ्य चौकीको लागि भैपरी खर्च	२८९११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२१८	१९	ठोके डाँडाटोल हुँदै दारेगौडा जोड्ने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
२१९	२२	लप्सीबोट हुँदै जिम्ले धारा खानेपानी मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५

२२०	१५	माझगाउँ टार मोटरबाटो स्तरोन्नति कोटतिमाल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	२,४२	९७.००	७
२२१	२०	खरदारपाटि घाटेपाटि मर्मत तथा सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	३,३९	९७.००	१०
२२२	२६	जानजागृति प्रा.वि. हुँदै गङ्गाटोल जाने मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
२२३	१७	कालीमाटी कृषि सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९५	९२	९७.००	२
२२४	२१	दारेगौडा मैनाली टोल जाने मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
२२५	११	सातमूल हुँदै छत्रेवरसम्मको सडक स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
२२६	२३	सेलसेल डाँडा मोटरबाटो निर्माण नयाँ ट्रयाक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
२२७	१६	कोटतिमाल खानेपानी धारा मर्मत सुधार	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	२,४२	९७.००	७
२२८	७	विभिन्न सार्वजनिक निर्माण तथा मर्मत सम्भार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	७,६५	७,४२	९७.००	२२
२२९	१४	जनजागृति प्रा.वि. हुँदै घ्याडटोल मोटरबाटो स्तरोन्नति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	६,००	५,८२	९७.००	१८
२३०	१२	बाघ भैरव मन्दिर निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६

२३१	१०	थुम्का कालिका मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,९६	९९.००	४
२३२	९	कालिका मन्दिर परिसर मर्मत तल्लो कानपुर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	९५	९५	१००.००	०
२३३	१८	कमेरे घाटेपाटि निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
२३४	१३	कालिका मन्दिर तथा महादेव मन्दिर निर्माण तल्लो गाउँ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
८०३२६४०२२०६ नमोबुद्ध नगरपालिकावडा नं.६										
२३५	२	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
२३६	१	पारिश्रमिक कर्मचारी	२११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
२३७	१३	सामाजिक विकास तर्फ (महिला, बालबालिका, जेष्ठ नागरिक तथा अन्य)	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
२३८	१२	विविध वडास्तरीय कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,९३	५,८८	९९.२८	४
२३९		विविध खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
२४०	५	खाक्सी भण्डारे खाक्सी मोटरबाटो नयाँ ट्राक निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१०,००	९,७०	९७.००	३०

२४१	११	चरंगे ढाड मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
२४२	७	चौकी डाँडा देवीस्थान मोटरबाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,८०	९६.१०	१९
२४३	४	चरंगे बैरेनी खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
२४४	६	चरंगे थरथरे खानेपानी मूल संरक्षण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	९७	९७.००	३
२४५	१०	पात्लेखेत देखि भन्ज्याङसम्म खानेपानी मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२४६	३	खुर्के रातमाटेदार खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
२४७	१४	खरिबोट सिंचाई योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
२४८		मंगलादेवी खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२४९	९	चारघरे टोल खानेपानी फेदी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	९७	९७.००	३
२५०	८	बगर सतल निर्माण, नेवार टोल फेदी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०

८०३२६४०२२०७ नमोबुद्ध नगरपालिकावडा नं.७

२५१	१४	किशोरकिशोरी सचेतना कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२५२	१७	कृषि प्लाष्टिक टनेल वितरण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९९	९९.५४	०
२५३	९	ल्होछार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
२५४	१०	तिज विशेष कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२५५	१५	दलित आय आर्जन कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२५६	६	स्वयंसेविका खाजा खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२४	२४	१००.००	०
२५७	१२	महिला अभिमुखी कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२५८	११	कृष्ण अष्टमी जात्र संरक्षण	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
२५९	४	स्वास्थ्य चौकी अनुदान	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४९	९८.६४	०
२६०	५	सामाजिक स्वास्थ्य प्रवर्धन कार्यक्रम	२५३१२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२०	२०	१००.००	०
२६१	७	अति विपन्न दिर्घरोगी स्वास्थ्य बिमा कार्यक्रम	२७११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,०५	१,०५	१००.००	०

२६२	१	नविन प्राथमिक विद्यालय ट्याकसुट वितरण	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५३	५३	१००.००	०
२६३	१३	बाल क्लव गठन	२७२१९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	५०	१००.००	०
२६४		सिग्देलबन्धु कुलायनथान ट्रष्ट निर्माण	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	९७	९७.००	३
२६५	२	सरस्वती प्राथमिक विद्यालय भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
२६६	१६	जेष्ठ नागरिक प्रतिष्ठान फर्निचर तथा किचेन सामाग्री खरिद	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
२६७	१८	पशु विमा कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
२६८	३	जनहित माध्यामिक विद्यालय गुरुयोजना निर्माण	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
२६९	२५	वडा स्तरीय मोटरबाटो मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	७,०७	६,६९	९४.५९	३८
२७०	२१	साउटोल बतासेडाँडा च्यानथुम्का मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
२७१		ल्यासे पोखरीडाँडा मोटरबाटो	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५०	४८	९७.००	१
२७२	२६	मुलकुलो मर्मत तथा बाँध निर्माण	३११५४	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६

२७३	८	दाप्चेखोला देउराली खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
२७४		दाप्चेखोला देउराली खानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	०	०.००	५,००
२७५	२०	साउनेडाँडा चौतारो निर्माण	३११५७	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	८	N/A	४,००	३,९६	९९.००	४
२७६	२२	तल्लो हटिया पर्खाल निर्माण क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,८४	९६.८५	१५
२७७		विपद व्यवस्थापन तथा भैपरी खर्च	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
२७८		तल्लो हटिया पर्खाल निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	३,५०	३,३९	९७.००	१०
२७९	१९	पातलेदेवी मन्दिर निर्माण क्रमागत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
२८०		रजबम पोखरी सामुदायिक ट्रष्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
२८१	२४	दमैडाँडा प्रतीक्षालय निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
२८२	२८	जनहित माध्यामिक विद्यालयको गेट निर्माण (अ.ल्या. योजना)	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	३,५०	३,३९	९७.००	१०
२८३	२९	अष्टमङ्गल स्तुपा निर्माण रजबम पोखरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५

२८४	२३	काक्रे सामुदायिक भवन निर्माण क्रमागत	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
२८५	२७	विपद व्यवस्थापन तथा भैपरी खर्च	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
८०३२६४०२२०८ नमोबुद्ध नगरपालिकावडा नं.८										
२८६	११	कृषि सामग्री खरिदको लागि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
२८७	१२	विविध भैपरी खर्चको लागि	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,१४	४,८२	९३.९२	३१
२८८	४	छापडाँडा मुक्याटोल सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
२८९	५	आरुबारी नाटेपानी देउवुजे सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
२९०	३	आरुबारीचौर दाप्चा पिपलटार सडक मर्मत	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
२९१	८	ठुल्धारा जुरेली थुम्का सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
२९२	१०	गैरापाटि सन्तानेश्वर सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
२९३	७	ठुल्धारा गैरापाटि सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२

२९४	९	समुन्द्रे चौतरा पोखरी निर्माण	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
२९५	६	भूपालेवन देवी मन्दिर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	४,००	३,८८	९७.००	१२
२९६	२	ज्याङ छुप दार्गेलिङ गुम्बा पिपलटार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
२९७	१	शिव मन्दिर डराउने पोखरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१०,००	९,७०	९७.००	३०
२९८	१३	दाप्चा बुढा भीमसेन मर्मत सुधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
८०३२६४०२२०९ नमोबुद्ध नगरपालिकावडा नं.९										
२९९	११	छोरी प्रोत्साहन खर्च	२२५२९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
३००	१०	महिला सिप विकास तालिम	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
३०१	१८	विविध तथा भैपरी खर्च	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	४,००	९९.९७	०
३०२	७	नेपाने ग्योईपोकल देखि होल्काटोल सिढी निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
३०३	१	दाप्चा बजारको बाटो ढलान	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१०,००	९,२५	९२.६०	७४

३०४	२	ठुलो गैरीगाउँ, सानोगैरी गाउँ लामडाँडा गाउँ खानेपानी योजना	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	०	०.००	५,००
३०५	३	शिव मन्दिर गोपाल पोखरी जोड्ने सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
३०६	८	योडगन टोल सिढी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
३०७	१२	गौरापाटि सडक ग्रावेल	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
३०८	५	योञ्जनटोल गोरेटोबाटो ढलान	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
३०९	१३	नेपानेटार खानेपानी निर्माण	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
३१०	९	गहते डिही च्यानपाटि तथा ट्रष्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
३११	४	दम्बडाँडा समूह भवन निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	२,८७	९५.७६	१२
३१२	१५	दाप्या बजार भोजघर	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
३१३	१६	जय जुरूदेव मन्दिर मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६६	५६	८४.८५	१०
३१४	६	डाँडागाउँ ट्रष्ट निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६

३१५	१९	देक्षेन छ्योईलिङ गुम्बा मर्मत	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
३१६		विभिन्न सार्वजनिक मर्मत तथा विपद् व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
३१७	१४	गहते बुद्ध मूर्ति रेलिङ	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
३१८	१७	विभिन्न सार्वजनिक मर्मत तथा विपद् व्यवस्थापन	३१५११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०
८०३२६४०२२१० नमोबुद्ध नगरपालिकावडा नं.१०										
३१९	१२	कृषि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
३२०	११	पुरानागाउँ स्वास्थ्य चौकी अनुदान	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३२१	९	पन्चकन्या प्रा.वि. अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३२२	१०	कालिका प्रा.वि. अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
३२३	८	बाल उज्ज्वल मा.वि. अनुदान	२५३११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
३२४	१३	जेष्ठ नागरिक तथा एकल महिला विशेष कार्यक्रम	२७१११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	२,००	१००.००	०

३२५	५	भतेराचौर शिखर कटेरी मोटरबाटो स्तरोन्नति	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	२,४०	९६.३८	९
३२६	४	सिमगैरा महादेवस्थान मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	०	०.००	२,००
३२७	३	सिम्पानीछाप मुहान संरक्षण तथा सिढी निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
३२८	२	पुरानागाउँ स्वास्थ्य चौकी मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
३२९	१	सिम्ले लहरे मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१०,००	९,७०	९७.००	३०
३३०	१४	शिखर कटेरी खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	१,००	९७	९७.००	३
३३१	६	बसेरी तामाडगाउँ खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	२,००	१,९१	९५.५२	८
३३२	७	भैरेडाँडा खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	९४	९४.००	६
३३३	१५	विभिन्न सार्वजनिक मर्मत निर्माण तथा विविध खर्च	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	६,३४	६,१३	९६.६०	२१
३३४	१६	राधाकृष्ण मन्दिर मर्मत ऐसेलुचौर (अ.ल्या. योजना)	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
८०३२६४०२२११ नमोबुद्ध नगरपालिकावडा नं.११										

३३५	१९	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
३३६	२०	भैपरी तथा विविध	२२७११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,४४	७२.२६	५५
३३७	१४	माथिल्लो डाँडाकटेरी सामुदायिक भवन निर्माण	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	७	N/A	३,५०	३,३९	९७.००	१०
३३८	११	स्वारा रातमाटे डाँडा मोटरबाटो मर्मत सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
३३९	१	पाटिगाउँ थलबले कोलडाँडा मोटरबाटो निर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
३४०	१२	दिप्सेडाँडा मोटरबाटो डाँडाकटेरी	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	९७	९७.००	३
३४१	७	वि.क. टोल मोटरबाटो मर्मत सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१,००	९७	९७.००	३
३४२	८	स्वाराबाट बिमिरे जानेबाटो मर्मत सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१०	N/A	१०,००	९,७०	९७.००	३०
३४३	१६	ताक्छाड नमोबुद्ध मोटरबाटो मर्मत सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	९४	९४.९९	५
३४४	६	भाल्खर्क गाउँ जानेबाटो मर्मत सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
३४५	३	रोशीटार मोटरबाटो मर्मत सुधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०.००	०

३४६	१०	माथिल्लो कुरुगाउँ खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२,५०	२,४२	९७.००	७
३४७		रोशीटार सिचाई योजना मर्मत क्रमागत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
३४८	५	माथिल्लो भालुखर्क खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	६	N/A	३,००	२,९१	९७.००	९
३४९	४	भालुखर्क तल्लोगाउँ सिमलबोट खानेपानी	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
३५०	१५	चिण्डेगाउँ खानेपानी लिनजाने गोरेटो बाटो सिढी तथा कुवा मर्मत	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	५,००	४,८५	९७.००	१५
३५१	१७	ढोडारी गाउँखानेपानी योजना	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	५	N/A	१,००	९७	९७.००	३
३५२	९	बिमिरे गोठेघड गोरेटोबाटोको ढल व्यवस्थापन	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
३५३	१८	विभिन्न सार्वजनिक निर्माणको मर्मत तथा विपद् व्यवस्थापन	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	४,९९	४,७५	९५.२६	२३
३५४	२	देवीस्थान मन्दिर निर्माण कपरढुङ्गा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	३	N/A	१,५०	१,४५	९७.००	४
३५५	१३	डाँडाकटेरी च्यानडाँडा चिता निर्माण	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	४	N/A	२,००	१,९४	९७.००	६
८०३२६४०२३०१ नमोबुद्ध नगरपालिका - शिक्षा										

३५६	१	शिक्षा शाखासँग सम्बन्धित कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	२	N/A	१०,००	८,९२	८९.२३	१,०७
८०३२६४०२३०३ नमोबुद्ध नगरपालिका - कृषि										
३५७	१	कृषि विकाष शाखासँग सम्बन्धित कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - समानिकरण अनुदान	५	N/A	२५,००	४,०४	१६.१८	२०,९५
८०३२६४०२५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
३५८	२.७.२२.८८	स्थानीय तहका स्वास्थ्य चौकी, प्रा.स्वा.के. र अस्पतालहरुमा कार्यरत कर्मचारीहरुको तलव, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, पोषाक लगायत प्रशासनिक खर्च समेत	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,५१,००	३,४९,२०	७७.४३	१,०१,७९
३५९	२.७.१३.४१	आधारभूत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सौधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,७१	०	०.००	१,७१
३६०	१.१.३.३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१०,२६,००	१०,२५,९९	१००.००	०
३६१	२.७.१८.२४४	एक पालिका एक भेटेरिनरी डाक्टर	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,८०	४,२३	८८.१९	५६
३६२	१	आधारभूत तथा माध्यमिक दरवन्दी तथा अनुदानमा कार्यरत शिक्षकको थप तलब भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,६२,८०	१,३१,५५	८०.८१	३१,२४

३६३	२.५.७.४	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक पारिश्रमिक, चाडपर्व खर्त तथा पोशाक खर्च	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	४,९४	४,२५	८६.१९	६८
३६४	४	रोजगार संयोजकको तलब नपुग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५७	०	०.००	५७
३६५	२.५.३.५	रोजगार सहायकको तलब	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,९३	३,९३	१००.००	०
३६६	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२८,६८	२८,६८	१००.००	०
३६७	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७८,८०	७८,८०	१००.००	०
३६८	२.५.७.२१	कृषि तथा पशु सेवाका एक गाँउ एक प्राविधिकहरुको तलव भत्ता	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
३६९	१.१.२.२२	कृषि स्नातक करार	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	४,८०	४,८०	१००.००	०

३७०	२.५.७.५	रोजगार संयोजकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,९४	४,७७	९६.६९	१६
३७१	२.५.७.८	प्राविधिक सहायकको तलव	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,९३	३,९३	१००.००	०
३७२	१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक थप	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१२,७४	०	०.००	१२,७४
३७३	१.१.३.४	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,४७,००	३,४७,००	१००.००	०
३७४	२.७.१३.४१	आधारमुत्त तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	४,७०	४,२२	८९.९६	४७
३७५	७	रोजगार सहायकको तलब नपुग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५९	१७	३०.४७	४१

३७६	३	प्राविधिक सहायकको तलब नपुग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५९	५८	९९.१४	०
३७७	१.१.४.१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यबस्थापन अनुदान	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	१३,६८	१३,६८	१००.००	०
३७८	२.५.७.७	रोजगार संयोजकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	१०	१००.००	०
३७९	२.५.३.७	रोजगार सहायकको पोशाक भत्ता	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०	१०	१००.००	०
३८०	२.५.७.१०	प्राविधिक सहायकको पोसाक	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१०	१०	१००.००	०
३८१	२	मृगाैला प्रत्यारोपण गरेका डायलाइसिस गराइरहेका क्यान्सर रोगी रमेरुदण्ड पक्षघातका बिरामीहरूलाई औषधि उपचार वापत उपलब्ध गराउने	२११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१४,१०	८,८०	६२.४१	५,३०

३८२	२.५.३.६	रोजगार सहायको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	११	०	०.००	११
३८३	२.५.७.९	प्राविधिक सहायकको स्थानीय भत्ता	२११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	११	०	०.००	११
३८४	२.५.७.६	रोजगार संयोजकको स्थानीय भत्ता	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१७	०	०.००	१७
३८५	२.७.२२.६७	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोशाक प्रोत्साहन, यातायात खर्च, वार्षिक समिक्षा गोष्ठी र दिवस मनाउने खर्च समेत)	२११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२०,००	१९,६८	९८.४१	३१
३८६	२.१.८.१	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायको लागि सञ्चार खर्च	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	५	४	९६.००	०
३८७	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	२,९६	२,९६	१००.००	०

३८८	२.४.१.४	मसलन्द सामान खरिद (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३	N/A	१,२०	१,१७	९७.९५	२
३८९	२.४.१.५	रोजगार सेवा केन्द्रको सँचालन खर्च	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,६५	८६	३२.७२	१,७८
३९०	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	१,४५	१,४५	१००.००	०
३९१	२.६.४.८५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	४,८०	४,४८	९३.४८	३१
३९२	२.७.२२.९४२	विद्यालय स्वास्थ्य शिक्षा/आमा समूह तथा महिला स्वास्थ्य स्वयं सेविकाहरुका लागि सामाजिक ब्यवहार परिवर्तन कार्यक्रम	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	७५	०	०.००	७५

३९३	२.७.१३.५१	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मूल्याङ्कन	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	१,६६	२१	१३.०७	१,४४
३९४	२.६.४.८६	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२३,८०	२०,३५	८५.५४	३,४४
३९५	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	४६	०	०.००	४६
३९६	२.७.५.५	पशुपक्षी आदीबाट हुने इन्फुएन्जा, बर्ड फ्लु, AMR, सिष्टिसर्कोसिस, टक्सोप्लाज्मोसिस आदि विभिन्न सरुवारोग सम्बन्धि रोकथाम तथा नियन्त्रणका लागि सचेतना कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	०	०.००	२०
३९७	१	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरूलाई औषधि उपचार बापत उपलब्ध गराउने कार्यविधि,२०७८ अनुसार सोधभर्ना रकम उपलब्ध गराउन।	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२,५५	०	०.००	२,५५
३९८	२.७.२२.९४२	आँखा, नाक, कान, घाँटी तथा मुख स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,२०	१,२०	१००.००	०

३९९	४	मृगाँला प्रत्यारोपण गरेका डायलाइसिस गराइरहेका क्यान्सर रोगी रमेरुदण्ड पक्षघातका बिरामीहरूलाई औषधि उपचार वापत उपलब्ध गराउने	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२८२	N/A	१४,१०	१४,१०	१००.००	०
४००	२.९.९.६	अन्य विविध खर्च - आयोजना, सामाजिक सुरक्षा तथा घटना दर्ता सम्बन्धी विभिन्न बैंकको चियापान लगायतको खर्च	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	५९	५६	९६.५५	२
४०१	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,२४	३,२४	१००.००	०
४०२	२.७.१८.१३७	पशुपन्छी रोगको अन्वेषण, नमुना सङ्कलन तथा प्रेषण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०	१०	१००.००	०
४०३	२.७.३.७	रोजगारी सृजना (नेपाल सरकार)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	११,७९	११,५५	९७.९८	२३
४०४	२	कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत बिपन्न लक्षित टात्रबृत्ति कक्षा ११ र १२ को लागी गत आ.ब.को छुट समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१५	१५	१००.००	०
४०५	४	शहरी क्षेत्र लक्षित ताजा तरकारी उत्पादन अभिवृद्धि कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	७५,००	०	०.००	७५,००

४०६	१	कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत बिपन्न लक्षित टात्रबृत्ति कक्षा ११ र १२ को लागी गत आ.ब.को छुट समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	३	३	१००.००	०
४०७	२.७.२२.९४२	पालिका स्तरमा स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक, स्वास्थ्य कार्यक्रमहरुको डाटा भेरिफिकेशन एवं गुणस्तर सुधार साथै अर्धवार्षिक एवं वार्षिक समिक्षा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२,१५	२,१३	९९.३३	१
४०८	२	दूध उत्पादन आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	७५,००	०	०.००	७५,००
४०९	२.७.२२.१०२	क्षयरोगका जोखिम समुह तथा स्वास्थ्य सेवाको पहुच कम भएका समुदायमा सकृय क्षयरोग खोजपडताल कार्यक्रम। घरपरिवारका सदस्यहरुको सम्पर्क परिक्षण, एवं पाँच वर्ष मुनिका बालबालिमा क्षयरोग रोकथाम सम्बन्धी टी.पि.टी. कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,१७	६१	५२.८२	५५
४१०	२.७.१३.५१	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मूल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८१	७५	९२.५९	६

४११	२.७.१८.२४०	पशु सेवा विभाग र प्रादेशिक निकायमा पशुपन्छी तथ्यांक तथा पशु सेवाका कार्यक्रमको प्रगति रिपोर्टिङ	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	२०	१००.००	०
४१२	२.७.२२.९९४	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण, समता तथा पहुच कार्यक्रम)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	५	N/A	५,००	१,८९	३७.९४	३,१०
४१३	२.७.१३.२३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरूलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	८,१७	८,१७	१००.००	०
४१४	२.७.२२.१०१	नियमित खोप सुदृढीकरण, पूर्ण खोप सुनिश्चतता र दीगोपनाको लागि सुक्ष्मयोजना अद्यावधिक २ दिन र सरसफाई प्रबद्र्धन प्याकेज पुर्नताजगी तालिम १ दिन गरी ३ दिन एवं पूर्णखोप न.पा., गा.पा. सुनिश्चतताको लागि स्थानिय तह, वडा, खोप समन्वय समिती तथा नवनिवारचित जनप्रतिनि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	२,७८	२,६८	९६.५३	९
४१५	३	वीउविजन आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२२,५०	०	०.००	२२,५०
४१६	२.७.२२.१०५	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	२,००	०	०.००	२,००
४१७	२.७.१३.४१	आधारमुत तह कक्षा (६-८) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	८४	०	०.००	८४

४१८	२	लम्पी स्किन रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००	०	०.००	१,००
४१९	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२,६०	२,००	७६.९२	६०
४२०	२.७.१३.११	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधिभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	९४	०	०.००	९४
४२१	२.७.२२.९४२	कोभिड १९ को भ्याक्सिनको डिजिटाइजेशन तथा क्यू आर कोड प्रमाणिकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,२०	७८	६५.४६	४१
४२२	२.७.२२.९४२	स्वास्थ्य चौकी (आधारभूत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदधिकरण समेत)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,६०	१,४९	९३.२०	१०
४२३	२.४.१४.५	विभागले उपलब्ध गराउने विधि/पद्धति अनुसार वडा स्तरबाट घटना दर्ता सप्ताह अभियान सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधिभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	१,४०	७७	५५.५३	६२

४२४	८	कक्षा ९-१२ मा अध्ययनरत बिपन्न लक्षित टात्रबृत्ति कक्षा ११ र १२ को लागी गत आ.ब.को छुट समेत	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६	६	१००.००	०
४२५	२.७.१३.५१	सस्थागत क्षमता विकास,परीक्षा सञ्चालन एवम् विद्यार्थी मूल्याङ्कन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४,५८	३,९७	८६.८५	६०
४२६	२.७.२२.१००	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	११,३४	४	०.४०	११,२९
४२७	१	आलु आत्मनिर्भर कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	५६,२५	०	०.००	५६,२५
४२८	२.७.२२.९५०	पोषण कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	३,९५	२,२०	५५.७०	१,७५
४२९	२.७.३.८	रोजगारी सृजना (आई.डि.ए.)	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२५,०७	२४,३२	९७.०१	७५
४३०	२.७.२२.९४२	सुर्तिजन्य पदार्थ तथा मध्यपान सेवनको न्यूनिकरण सम्बन्धी संचार कार्यक्रम	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२५	०	०.००	२५
४३१	२.६.४.१४	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,४०	०	०.००	१,४०

४३२	२.७.२३.३९६	पहिचान फाउण्डेशन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	४,००	४,००	१००.००	०
४३३	२.७.५.६	विभिन्न सरुवारोग, नसर्ने रोग, जुनोटिक, मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अन्तरक्रिया कार्यक्रम तथा दिवसहरु (Hypertension, Diabetes, COPD, Cancer Days, आत्महत्या रोकथाम दिवस, मानसिक स्वास्थ्य दिवस, अल्जाईमर दिवस, रेबिज दिवस, विश्व औलो दिवस) मनाउने	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
४३४	२.७.१८.२३६	इपिडेमियोलोजिकल रिपोर्टिङ्ग	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	२०	२०	१००.००	०
४३५	२.७.१८.४०	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१००	N/A	३,००	२,९९	९९.९९	०
४३६	२.७.१५.३५८	आ.व. २०१९/८० मा नयाँ आलुबाली पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१२,००	१२,००	१००.००	०
४३७	२.७.२२.१०४	विश्व औलो दिवस मनाउने, किटजन्य रोग नियन्त्रण कार्यक्रमको अनुगमन एवम् मूल्याङ्कन तथा किटजन्य रोग नियन्त्रणका लागि बहुनिकाय अन्तरक्रिया गर्ने तथा Active Case Detection (औलो र कालाजार)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	३०	०	०.००	३०
४३८	२.७.२२.९४२	स्वास्थ्य सूचना साथै आइ एम यू सुदृढीकरण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	६५	०	०.००	६५

४३९	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपुरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सौधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	५८	५८	१००.००	०
४४०	२.६.३.१६२	पालिकाहरुमा स्वीकृत निर्देशिका अनुसार गठित rapid response team तथा risk communication and community engagement team लाई अभिमुखिकरण, महामारी/जनस्वास्थ्यमा असर पर्ने घटनाहरुको ब्यबस्थापनका लागि कम्तिमा बर्षमा दुई पटक सम्बन्धीत सरोकारवालाहरु समेतको सहभागि	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,८०	०	०.००	१,८०
४४१	२.७.१६.१	पोषण संवेदनशील (खानेपानी तथा सरसफाइ, कृषि, पशुसेवा, महिला तथा बालबालिका, शिक्षा र शासकीय प्रवन्ध) क्षेत्रका कार्यक्रमहरु सञ्चानल)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४४२	२.७.२२.१०२	आकस्मिक अवस्थामा औसधि एवं ल्याब सामग्री ढुवानी, रेकर्डिड तथा रिपोर्टिडका लागि फर्म फरमेट छपाइ, ई-टि.बि रजिस्टरअध्यावधिक, विश्व क्षयरोग दिवस सम्बन्धी कार्यक्रम, स्थलगत अनुशिक्षण तथा सुपरिवेक्षण, क्षयरोगका कार्यक्रमको अर्ध बाषिक समिक्षा तथा कोहर्ट विश्	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,८३	३९	२१.८३	१,४३

४४३	२.४.१४.३	सञ्चार सामाग्री प्रसारण तथा छपाई (सञ्चार र पहुँच अभियान सञ्चालान)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	१,५०	१,४०	९३.३३	१०
४४४	२.७.१४.१	राष्ट्रपति रनिङ्ग सिल्ड प्रतियोगिता (स्थानीय तहस्तरीय)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,००	१,००	१००.००	०
४४५	२.७.२२.१०४	बिरामी नवजात शिशु निशुल्क उपचार सोधभर्ना कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	४,००	०	०.००	४,००
४४६	२.७.१५.१३०	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१,००	९९	९९.५९	०
४४७	२.७.२२.९५२	मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती, रक्तसंचार, उत्प्रेरणा सेवा, न्यानो झोला र निशुल्क गर्भपतन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१३,१७	६,७४	५१.१९	६,४२
४४८	२.७.२२.९४२	स्वास्थ्यकर्मीलाई इम्प्लाट तालिम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२,००	१,८९	९४.९९	१०
४४९	२.७.१५.१२९	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३०००	N/A	३,००	२,१५	७१.९२	८४
४५०	२.७.२२.२१८	परिवार नियोजन किशोर किशोरी तथा प्रजनन् स्वास्थ्य कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,४०	३१	९.१६	३,०८
४५१	२.७.२२.१०१	कोभिड १९ विरुद्ध खोप अभियान तथा बुस्टर खोप समेत संचालन ब्यवस्थापन खर्च (पालिकास्तरिय योजना र पालिका तथा स्वास्थ्य सस्था स्तरिय सुपरिवेक्षण)	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३,३६	२,८९	८६.०४	४६

४५२	२.७.१६.२	पोपण विशेष (स्वास्थ्य) क्षेत्रका कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४५३	२.७.२२.६८	कोभिड १९ लगायत विभिन्न महामारीजन्य रोगहरुको रोकथाम, नियन्त्रण तथा निगरानीका लागि सरोकारवाला सँगको अन्तरक्रिया तथा RRT, स्वास्थ्यकर्मी परिचालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	५०	३१	६३.१३	१८
४५४	२.७.१८.१३८	आहारा मिसन अन्तर्गत साइलेज प्रवर्द्धन कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१९,७०	०	०.००	१९,७०
४५५	२.७.१५.३७२	आ.व. २०१९/८० मा नयाँ बाख्रा पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१५,००	१२,९१	८६.१३	२,०८
४५६	२.७.१८.२८८	रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२,००	२,००	१००.००	०
४५७	२.७.१५.३२८	सूचना प्रकाशन तथा उन्नत बीउ उपयोग अनुगमन निरीक्षण	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,५०	०	०.००	१,५०
४५८	२.८.१.९	एम. आई. एस. अपरेटर र फिल्ड सहायक दैनिक भ्रमण भत्ता/यातायात खर्च/ईन्धन	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	६०	४६	७७.५०	१३
४५९	२.७.१३.४९	कोभिड-१९ बाट पुगेको शैक्षिक क्षतिको परिपूरण तथा अन्य विपदको समयमा सिकाइ निरन्तरताका लागि कार्यक्रम	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	१,१८	१,०६	८९.९७	११

४६०	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२५२२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,७६	६,७६	१००.००	०
४६१	२.७.२२.९६६	औषधालयको तलब, भत्ता, संचालन खर्च तथा कार्यक्रम बजेट	२५३१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	३२,००	३१,९८	९९.९६	१
४६२	२.७.१५.३२६	खाद्यान्न बालीको उन्नत बीउ उपयोगमा अनुदान	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२०	N/A	८,५०	०	०.००	८,५०
४६३	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाइ अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,३२	३,३२	१००.००	०
४६४	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	३,०६	३,०६	१००.००	०
४६५	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	६४,२७	६४,२७	१००.००	०

४६६	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	६,२४	३,००	४८.०८	३,२४
४६७	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	९,६५	९,६५	१००.००	०
४६८	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	२,११	२,११	१००.००	०
४६९	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१०	N/A	११,४४	११,४४	१००.००	०
४७०	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	४,२९	७१	१६.६४	३,५७

४७१	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधिभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	२	N/A	१,०३	१,०३	१००.००	०
४७२	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५४,१७	५४,१६	९९.९९	०
४७३	२.७.१३.१०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१७,२०	१७,२०	१००.००	०
४७४	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधिभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	३,५७	३,५७	१००.००	०
४७५	२.७.१३.४०	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	११,८४	०	०.००	११,८४
४७६	२.७.१५.३२७	उन्नत बीउ वितरकलाई प्रोत्साहन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	३	N/A	१,२०	०	०.००	१,२०
४७७	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०,०१	१९,९३	९९.६३	७

४७८	२.७.११.१	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१९,६४	१९,४३	९८.९४	२०
४७९	२.७.१३.५०	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ समाग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१०	N/A	१८,६७	१८,६७	१००.००	०
४८०	२.४.६.१	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरूका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	७,२६	३,५७	४९.१७	३,६९
४८१	२.७.१३.१३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१०	N/A	२३,२९	२०,७९	८९.२७	२,५०
४८२	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५,७५	५,७५	१००.००	०
४८३	७.२.१.१	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरूका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	२६४११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	२,३९	८९	३७.३२	१,४९

४८४	२.७.२२.९४२	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	४०,२०	४०,२०	१००.००	०
४८५	११.१.२.४४५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	२	N/A	२४,००	२३,००	९५.८३	१,००
४८६	११.१.२.४४५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोन्नति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	१२,००	१२,००	१००.००	०
४८७	११.३.९.१३	Inj.Oxytocin भण्डारणका लागी ILR Refrigerator खरीद	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	४	N/A	४,००	३,९९	९९.९४	०
४८८	५	विद्यालय कक्षाकोठा निर्माण अनुदान २ कोठे तथा ४ कोठे भवन	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	२	N/A	५०,००	५०,००	१००.००	०
४८९	२.३.२.१	मेशिनरी आजार तथा फर्निचर मर्मत सम्भार (सेवा केन्द्र सञ्चालानार्थ)	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	६०	१४	२३.५८	४५

४९०	११.३.७.६	रोजगार सेवा केन्द्रको सुदृढिकरण (कम्प्युटर, फर्निचर फिक्चर्स, क्यामरा, अन्य विद्युतीय उपकरण)	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आई डि ए - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	३	N/A	३,००	२,८८	९६.०७	११
४९१	१	लम्पी स्किन रोग नियन्त्रण कार्यक्रम	३११३१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	०	०	०.००	०
४९२	३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरूको पारिश्रमिक थप	३११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	०	०	०.००	०
४९३	११.४.२२.११	काभ्रे जिल्ला नमोबुद्ध नगरपालिकाको वडा नं. २ कार्यालय देखि दलसिङ्गे जोड्ने सडक स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत	५	N/A	०	०	०.००	०
४९४	११.४.२२.११	काभ्रे जिल्ला वि.पी. राजमार्गको पात्ले गाउँ देखि नमोबुद्ध न.पा. २ को कार्यालय लकाउने-पिपलबोट हुँदै जवदी वेसी सम्मको सडक स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत	५	N/A	०	०	०.००	०
४९५	११.४.२२.११	काभ्रे जिल्ला नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं. ३ मसरखोला अनमोल बगैचा हुँदै वि.पि. राजमार्ग जोड्ने सडक स्तरोन्नती कार्य ।	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पूँजीगत	५	N/A	०	०	०.००	०

४९६	११.४.२२.११	काभ्रे जिल्ला नमोबुद्ध नगरपालिका-५ पौवा लासकोट शहरी सडक स्तरोन्नती ।	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	४	N/A	०	०	०.००	०
४९७	११.४.२२.११	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला नमोबुद्ध नगरपालिका वि.पी.राजमार्ग-दलसिङ्गे- ऐसेलुखर्क-दारेगौडा-दाप्चा सडक कालोपत्रे ।	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	४	N/A	०	०	०.००	०
४९८	११.४.१६.४०	ढुंगेपानी - धारापानी ३ लिफ्ट खापाआ, नमोबुद्ध १, काभ्रेपलाञ्चोक	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,७५	६,७९	३८८.००	(५,०४)
४९९	११.४.१६.४०	नमोबुद्ध वृहत खा.पा.यो.नमोबुद्ध काभ्रे	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	७५	०	०.००	७५
५००	११.४.१६.४०	दारेगौडा नमोबुद्ध खानेपानी योजना काभ्रेपलाञ्चोक	३११५६	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	२५	०	०.००	२५
५०१	११.६.९.५४४	नेपाल जलवायु नमूना कार्यक्रम	३११५७	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	४	N/A	१,००,००	८७,१२	८७.१३	१२,८७

५०२	११.४.२२.११	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं. ३ स्थित भैरवकुण्ड उद्यान निर्माण ।	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	४	N/A	०	०	०.००	०
५०३	२.६.४.१३	अति गरिब परिवारहरूको लागि कम्तिमा १० जनाको लागि हुने गरी साझा सुविधा केन्द्रको स्थापना।	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	५,००	४,८२	९६.४८	१७
५०४	२.७.१५.३३९	आ.व. २०७८/७९ मा स्थापना भएको तरकारीबाली पकेट विकास कार्यक्रमको निरन्तरता	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	६,००	६,००	१००.००	०
५०५	११.४.२२.११	काभ्रेपलाञ्चोक जिल्ला नमोबुद्ध नगरपालिका वडा नं. ३ स्थित भैरवकुण्ड उद्यान निर्माण ।	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	४	N/A	०	०	०.००	०
५०६	११.४.२२.५९	नवीकरणीय ऊर्जा प्रवधि जडान (वायोग्याँस/विद्युतीय चुलो/सुधारिएको चुलो/सौर्य ऊर्जा)	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	२	N/A	८,००	१,७७	२२.२२	६,२२
५०७	११.१.२.४४५	केन्द्रबाट छनौट भएका नमुना विद्यालय, विशेष विद्यालयको क्रमागत भवन निर्माण तथा कक्षा ११ स्तोनन्ति भएका प्राविधिक धार विद्यालयको ल्याव व्यवस्थापन अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत	२	N/A	६५,००	६५,००	१००.००	०
५०८	६	विद्यालयमा IT Lab स्थापना सुदृढिकरण एवम् Digital Library व्यवस्थापनका लागी अनुदान	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	६,५०	६,५०	१००.००	०
८०३२६४०२५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपूरक अनुदान)										

५०९	११.४.२२.९९	श्यामपाटि काउछे आरुबारी चौर पुजारीटाप् सडक	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद ऋण]	१	N/A	१,००,००	१,००,००	१००.००	०
८०३२६४०२५२१ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)										
५१०	७	एक बिद्यालय एक नर्स कार्यक्रम संचालन संचालन निरन्तरता तथा बिस्तार	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२०,०८	१३,९६	६९.५४	६,११
५११	६	स्थानीय न्यायिक सहजकर्ता कार्यक्रम (पारिश्रमिक/पोशाक भत्ता)	२११११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१२	N/A	४,६२	३,२२	६९.८२	१,३९
५१२	११	बाल मैत्री स्थानीय तह घोषणा प्रोत्साहन कार्यक्रम	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	१,५०	१,५०	१००.००	०
५१३	२	बाखापालन प्रवर्द्धन कार्यक्रम, नमोबुद्ध- ११	२२५२२	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१०,००	९,१८	९१.८८	८१
५१४	१	न्युनतम सेवा मापदण्ड (Minimum Service Standard-MSS) सुधारका लागि स्वास्थ्य संस्था(प्रा.स्वा.के./हे.पो) लाई ससर्त अनुदान	२२५२९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	३,५०	३,५०	१००.००	०
५१५	९	अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि समुदायमा आधारित पुनर्स्थापना सहयोग कार्यक्रम	२५३१५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	६	N/A	३,००	३,००	१००.००	०
५१६	४	बाबुआमा विहिन बालबालिका संरक्षण कार्यक्रम	२७१११	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	९६	९६	१००.००	०
५१७	३	डम्बुरडाडा हिले खोला फलामसागु सडक वडा नं. ९, १० , नमोबुद्ध न.पा., काभ्रे	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	५०,००	०	०.००	५०,००

५१८	१	दाप्या बसेरी सडक निर्माण	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान पूजीगत	१	N/A	१२,६४	०	०.००	१२,६४
५१९	५	आरुटार ढुङ्गागु सडक वडा नं. ३, नमोबुद्ध न.पा., काभ्रे	३११५१	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	५०,००	०	०.००	५०,००
५२०	८	तार्के सिंचाइ कुलो, नमोबुद्ध-४	३११५५	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	२५,००	२४,२५	९७.००	७५
५२१	१०	लप्से खानेपानी आयोजना, नमोबुद्ध-३	३११५६	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	२	N/A	२५,००	२४,२५	९७.००	७५
५२२	१२	स्थानीय तहका अस्पताल/स्वास्थ्य चौकी/औषधालय भवन निर्माण (नया तथा निरन्तरता)-पिपलटार स्वास्थ्य चौकी घेराबार, नमोबुद्ध नगरपालिका - ०८	३११५९	बागमती प्रदेश - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	१०,००	९,८७	९८.७१	१२
८०३२६४०२५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)										
५२३	१	वाँसखर्क लकाइने कुइकेलगाँउ खानेपानी याोजना	३११५६	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	४०,००	३९,२७	९८.१८	७२
५२४	२	दाप्या नगर अस्पताल स्तराेन्नति	३११५९	बागमती प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	४०,००	३९,३३	९८.३४	६६
८०३२६४०२५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)										
५२५	६.२.४.८६३	कानपुर डाँडागाँउ हुँदै वि पि राजमार्ग जाेड्ने सडक	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१	N/A	१,००,००	८७,६९	८७.६९	१२,३०
५२६	६.२.४.८६२	जयटार जनक मा वि चुवाने सडक क्रमागत	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१	N/A	१,००,००	९२,२०	९२.२०	७,७९

५२७	६.२.४.८६४	दाप्या बसेरी सडक क्रमागत	३११५१	बागमती प्रदेश - समपुरक अनुदान चालु	१	N/A	१,००,००	८४,८४	८४.८५	१५,१५
कुल जम्मा							७८,४३,७५	६२,०९,१४	७९.१६	१६,३४,६१

अनुसूचि-५
दफा १० को उपदफा १ सँग सम्बन्धित
व्यक्तिगत घटना दर्ताको संक्षिप्त प्रतिवेदन

जिल्ला : काभ्रेपलान्चोक गा.पा/न.पा. : नमोबुद्ध दर्ता मिति देखि : २०७९-०४-०१ दर्ता मिति सम्म : २०८०-०३-३१

वडा नं.	जन्म				मृत्यु				सम्बन्ध बिच्छेद	विवाह	बसाई सरी आएको		बसाई सरी जाने		बेवारिसे	जम्मा
	पुरुष	महिला	तेस्रो लिङ्ग	जम्मा	पुरुष	महिला	तेस्रो लिङ्ग	जम्मा	जम्मा	जम्मा	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	दर्ता संख्या	सदस्यको संख्या	जम्मा	
१	२७	३१		५८	१५	२०		३५	२	३९	३	९	४	१५		१४१
२	५०	४२		९२	१४	१३		२७	३	३७	५	१८	३	८		१६७
३	३३	३४		६७	१०	१६		२६	२	२९	२	१०	२	६		१२८
४	३४	३५		६९	८	९		१७	४	३०	९	३२				१२९
५	६९	४८		११७	३२	१७		४९	७	६३	२	१०	८	१६		२४६
६	३५	२८		६३	१३	९		२२	४	२७			२	८		११८
७	५१	३३		८४	१६	१३		२९	५	६२	५	२२	६	१८		१९१
८	७७	५७		१३४	२३	१९		४२	६	६३			१०	४८		२५५
९	८६	६०		१४६	२३	२५		४८	९	५८	२	७	१३	४१		२७६
१०	३१	२७		५८	११	१२		२३	१	४९	१	११				१३२
११	४८	५६		१०४	२२	२७		४९	३	५७	३	८	२	६		२१८
जम्मा	५४१	४५१	०	९९२	१८७	१८०	०	३६७	४६	५१४	३२	१२७	५०	१६६	०	२००१

अनुसूची-६
 (विषय २३ को उपविषय(१)सँग सम्बन्धित)
 सामाजिक सुरक्षा भत्ता वितरणको विवरण

विषय: स्वास्थ्यसंयोजक मा.पा./म.पा.: नमोद्वय आर्थिक वर्ष: २०७१/८०

वितरण गरेको संयोजना	भरिलो वैमासिक			टोको वैमासिक			उठो वैमासिक			बाँधी वैमासिक		
	रकम	वितरण गरेको संयोजना	वितरण गरेको रकम	रकम	वितरण गरेको संयोजना	वितरण गरेको रकम	रकम	वितरण गरेको संयोजना	वितरण गरेको रकम	रकम	वितरण गरेको संयोजना	वितरण गरेको रकम
अन्य उपेन्द्र नगरिक भत्ता	२३६८	३०५८३१०	२३६०	२०५३०९८	२३६८	२८८८९८८	२३६०	२८८८९८८	२३६८	२८८८९८८	२३६०	२८८८९८८
उपेन्द्र नगरिक भत्ता (दरिद्र)	१३०	१८८८९८०	१३०	१८८८९८०	१३६	१८८८९८०	१३६	१८८८९८०	१३६	१८८८९८०	१३६	१८८८९८०
उपेन्द्र नगरिक एकल महिला	३५८	२८८८९८०	३५८	२८८८९८०	३६३	२८८८९८०	३६३	२८८८९८०	३६८	२८८८९८०	३६८	२८८८९८०
उपेन्द्र नगरिक सबै लोकिरवा	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
सम्बन्धित विप्रेक्षित गरी अर्को विभाज्य नगरिक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
विभाज्य	५५९	५५९३६०	५५९	५५९३६०	५६५	५६५३६०	५६५	५६५३६०	५६८	५६८३६०	५६८	५६८३६०
न्यायिक पृथकीकरण गरी बसेका	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	८८	१०२१५०	८८	१०२१५०	८८	१०२१५०	८८	१०२१५०	८८	१०२१५०	८८	१०२१५०
अति अपाङ्गता अपाङ्गता भत्ता	१५९	८८८९८०	१५९	८८८९८०	१६६	८८८९८०	१६६	८८८९८०	१६८	८८८९८०	१६८	८८८९८०
सबै लोकिरवा सामाजिक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
सोपानगत सामाजिक	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
दमित सामाजिक	२५८	३०५८३१०	२५८	३०५८३१०	२६३	३०५८३१०	२६३	३०५८३१०	२६८	३०५८३१०	२६८	३०५८३१०
आफ्नो हेरचाह आफै गर्ने नसकनेसाइँ प्यवार भत्ता	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
सोपानगत जाति	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०	०
जम्मा	३९१५	३०५८३१०	३९०५	३०५८३१०	३९१५	३०५८३१०	३९०५	३०५८३१०	३९१५	३०५८३१०	३९०५	३०५८३१०

आ.व. २०७९/८०

क्र.स.	फार्मको नाम	वडा नं.	करदाताको नाम	करदाताको बाबु / पिताको नाम	रदाता संकेत	भुक्तानी भैसकेको	अन्य सेवा शुल्क	चालु रकम	बक्योता रकम	जम्मा रकम
1	तिमाल कान्पुर कन्स्ट्रक्सन		गणेश लामा		05-08-0019	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
2	वि.एस.पी. निर्माण सेवा		प्रताप लामा		08-23-0025	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
3	कानपुर निर्माण सेवा		मानदास लामा		05-27-0054	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
4	गौतम बुद्ध निर्माण सेवा		कवि नारायण लामा		08-06-0068	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
5	मुनराईज कन्स्ट्रक्सन	8	निर्मला कुमारी बल		08-22-0010	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
6	आचार्य ईलेक्ट्रोनिक्स		गायत्री आचार्य	राजन आचार्य -	02-29-0118	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
7	संजय निर्माण सेवा		संजय लामा		09-31-4839	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
8	माइली होटल		माइली तामाङ	औतार सि -	02-31-0178	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
9	दुर्गा डिजिटल फोटो स्टुडियो		सृजना श्रेष्ठ	बेल नारायण श्रेष्ठ -	08-31-0113	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
10	गोर्खा विकास सेभिड एण्ड क्रेडिट सहकारी संस्था लि.		गोर्खा विकास सेभिड एण्ड क्रेडिट सहकारी संस्था लि.		07-08-0030	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
11	खनाल खाद्य स्टोर तथा खनाल चिया पसल1		रण बहादुर खनाल	राम चन्द्र खनाल -	07-29-0012	भुक्तानी भैसकेको	0	500	600	1100
12	हरी नारायण किराना स्टोर		हरी नारायण श्रेष्ठ		11-32-0022	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
13	युवा मोटर वर्कशप		मासुम आलम	पुष्प -	07-23-0063	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	3000	5500
14	कृष्ण किराना स्टोर		हरी कृष्ण श्रेष्ठ	भक्त बहादुर -	07-32-0037	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
15	सुरूची किराना पसल		टिका कुमारी श्रेष्ठ	टेक नारायण श्रेष्ठ -	07-14-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
16	भगवति एग्रोभेट		जनार्दन काफ्ले	कोमल नाथ काफ्ले -	04-12-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
17	सिविल वचत तथा ण सहकारी संस्था लि. सहकारी	9	सिविल वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.		09-31-0012	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
18	प्रकृति कस्मेटिक शप	9	अनितामाया तामाङ्ग	धुव तामाङ्ग -	09-01-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
19	आयूष फेन्सी स्टोर		पेमा दोर्जे लामा	अमरध्वज लामा -	07-23-0011	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
20	मंगलटार फेन्सी पसल		दुर्लभ कुमार श्रेष्ठ		07-20-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
21	चिमौरीया इलेक्ट्रीकल सेन्टर	7	सुरेन्द्र राज चौमारीया	देवि प्रसाद चौमारीया -	07-31-0028	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	4200	5200

22	शंकर सुनचादि गहना पसल		शंकर विश्वकर्मा	कर्ण बहादुर बिक -	07-25-0014	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	6000	8500
23	भकुण्डे मेडिकल	7	केदार प्रसाद खनाल	हरी प्र. खनाल -	07-06-0018	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
24	श्री भकुण्डे कुषि बिउ बिजन सहकारी संस्था लि.		श्री भकुण्डे कुषि बिउ बिजन सहकारी		07-36-0004	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
25	एलिना मेडिकल हल		कृष्ण प्र. तिमल्सिना	नन्दलाल तिमल्सिना -	07-06-0016	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
26	न्यू लामा किराना स्टोर	2	पृथ्वि मान तामाङ	जगत व. तामाङ -	08-23-0010	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
27	स्वेताम्बिनि वचत तथा ण सहकारी संस्था लि		स्वेताम्बिनि वचत तथा ण सहकारी संस्था लि.		08-31-0025	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
28	श्रेष्ठ स्टेशनरी		कृष्ण चन्द्र श्रेष्ठ	लाल बहादुर श्रेष्ठ -	07-06-0009	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
29	श्री वैत्यश्वर सुन चादी पसल		बद्री विश्वकर्मा		07-25-0032	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
30	बाजेको फलफूल तथा किराना पसल	7	दुर्गा प्रसाद घोरसाईनी	धन लाल घोरसाईनी -	02-20-0027	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
31	मुतान चिया तथा किराना पसल		भिम बहादुर मुक्तान		11-26-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
32	चित मायाँ लामा होटल		चित मायाँ लामा	धन बहादुर लामा -	06-10-0009	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
33	पब्लिक कन्स्ट्रक्सन		श्याम लामा		09-31-4832	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
34	के.सि किराना पसल		कृद्धि बहादुर के.सि		07-34-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
35	लामा किराना पसल तथा होटल	1	अमर बहादुर लामा		02-01-0019	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
36	न्यू गोकुल धाम शुद्ध साहाकारी चीया नास्ता पसल		नारायण प्र. अधीकारी		07-22-0028	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
37	डोल्कर कन्स्ट्रक्सन प्रा ली		अमित लामा		09-01-0024	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
38	मिसावती निर्माण सेवा		पदम बहादुर तामाङ		08-23-0026	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
39	के.वि निर्माण सेवा		कनक बहादुर लामा		09-06-0037	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
40	वि एस मि निर्माण सेवा		बिष्णु लामा		05-25-0049	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
41	क्विक टेक		श्याम कुमार श्रेष्ठ	सुर्य लाल श्रेष्ठ -	07-31-0176	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
42	सिग्देल किराना पसल		हरिशरण सिग्देल	बेद प्रसाद -	02-32-0047	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
43	मेरो फेन्सि स्टोर	2	राज कुमार तिमल्सेना	होम नाथ -	02-29-0103	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	1200	2200
44	सरोकार निर्माण सेवा1	4	किरीट गैरापिप्ली		04-06-0048	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000

45	लामा किराना पसल11		वेग लाल लामा	वुद्धिमान लामा -	03-25-0051	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
46	मंगलादेवी कृषि तथा दुध संकलन केन्द्र	6	डम्बर कुमारी न्यौपाने	दधि राम -	06-20-0012	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	6000	8500
47	श्री कालिका फर्निचर उद्योग	10	शंखलाल श्रेष्ठ	विष्णुचन्द्र श्रेष्ठ -	10-31-0006	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
48	लामा होटल1		पञ्च लामा	हर्क व. लामा -	07-23-0016	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
49	नेवारी खाजा घर		हरेराम श्रेष्ठ	मंगलाल श्रेष्ठ -	07-32-0006	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
50	चिया पसल1		जित बहादुर तामाङ	बुद्धिमान तामाङ -	05-12-0418	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
51	गोल्डेन फ्युचर कन्स्ट्रक्सन		राज कुमार राई		09-03-0005	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
52	श्री महाकाल कृषी तथा पशुमन्डि पालन फर्म		प्रताप सिं खडग बहादुर लामा	धन काजी तामाङ -	05-23-0026	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
53	लक्ष्मी लघुवित्त वित्तिय संस्था लि		लक्ष्मी लघुवित्त वित्तिय संस्था लि		02-30-0027	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
54	बुद्ध त्रिरत्न निर्माण सेवा		चन्द्र बहादुर लामा		09-25-0045	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
55	ठाकुर सन्स कन्स्ट्रक्सन		राम लामा		08-29-0052	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
56	ट्रेगर टे चेम्बर होलसेल फेन्सि एण्ड कपडा पसल		बिकास श्रेष्ठ	श्याम प्रसाद -	07-25-0087	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
57	स्टाफ श्री होटल	7	सुमिता चौधरी	मान बहादुर -	11-31-0122	भुक्तानी भैसकेको	0	500	1200	1700
58	हरियालि दुध संकलन केन्द्र तथा खाद्यस्टोर		अनन्त पौडेल	निलानन्द पौडेल -	05-01-0017	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
59	हरियालि दुध संकलन केन्द्र तथा खाद्यस्टोर1		अनन्त पौडेल	निलानन्द पौडेल -	05-01-0017	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
60	अस्मिन किराना पसल	7	शिव अधिकारी	केदार जंग अधिकारी -	07-31-0142	भुक्तानी भैसकेको	0	500	2400	2900
61	सुन्दरी किराना पसल		सुन्दरी सार्की	माईला बोगटी -	02-31-0164	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
62	सामुदायिक बचत तथा कृण सहकारी		सामुदायिक बचत तथा कृण सहकारी		02-31-0165	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
63	राधिका फेन्सी पसल		राधिका सापकोटा	टिका प्रसाद गौतम -	07-29-0110	भुक्तानी भैसकेको	0	500	600	1100
64	लक्ष्मि लेडिज टेलर्स		लक्ष्मि सुर्खेती	तारा बहादुर मिजार -	02-30-0026	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
65	धावा छिरिड कन्स्ट्रक्सन	9	सुरेश चन्द्र तामाङ	जित लाल -	09-31-4847	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
66	श्री कालिका चमेना गृह		हरेराम श्रेष्ठ		09-32-0022	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500

67	दुर्गा शिल वर्कशप	7	दुर्गा बहादुर बादी	गाणेश बहादुर बादी -	07-20-0034	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	1800	3300
68	न्यू खाजा घर		बिमला खनाल रूचाल		07-25-0075	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
69	मानुषी लघुबित वित्तीय सस्था लि	2	मानुषी लघुबित वित्तीय सस्था लि		02-27-0053	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
70	फुलबारी निर्माण सेवा		सानु मायाँ तामाङ		01-31-0079	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
71	बालकुमारी अटो वर्कशप	7	प्रशेश धलाछे		07-23-0052	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
72	एल एण्ड डि बिल्डर्स	9	कान्छी, दिपा गुरूड		09-06-0038	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
73	प्रोग्रेस बिल्डर्स	9	हिरा लामा		09-32-0021	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
74	देउती बजे एण्ड पुजा निर्माण सेवा		भवानी रेग्मी		02-26-0021	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
75	गंगा जमुना स्टोर		आकाश श्रेष्ठ	गांगा दास श्र -	07-01-0035	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
76	जय गडि मैय रक्षा गरुन		दिनेश ठाकुर		07-20-0043	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
77	मेरो माईक्रोफाईनान्स लघुवित्तीय सस्था लि	2	मेरो माईक्रो फाइनान्स वित्तीय सस्था लि		02-27-0062	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
78	ग्लोवल आइएमडि बेक लि.	7	ग्लोवल आइएमडि वैक लि		07-12-0028	भुक्तानी भैसकेको	0	5000	0	5000
79	सिन्धु बिकास बैंक लि.		सिन्धु बिकास बैंक लि.		07-31-0164	भुक्तानी भैसकेको	0	3500	0	3500
80	राम कृष्ण चिया पसल		राम कृष्ण श्रेष्ठ	काशि लाल श्रेष्ठ -	05-29-0050	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
81	अमिर कन्ट्रक्सन		डुप्साङ लामा		05-01-0016	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
82	दाप्चा भिमसेन भाडा पसल	7	आस गोपाल श्रेष्ठ		07-01-0040	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
83	लक्ष्मी बैंक लि.		लक्ष्मी बैंक लि.		07-30-0027	भुक्तानी भैसकेको	0	5000	0	5000
84	नौविसे कृषि तथा दुग्ध संकलन केन्द्र		शम्भु प्रसाद खनाल	काशिनाथ खनाल -	07-31-0124	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	4200	5200
85	नमोबुद्ध होटल1		सुबानी तामाङ	मैत सि तामाङ -	01-31-0091	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
86	श्री शुभ प्रभात तरकारी विउ उत्पादक सहकारी		श्री शुभ प्रभात तरकारी विउ उत्पादक सहकारी सहकारी		05-36-0006	भुक्तानी भैसकेको	0	500	2400	2900
87	श्रीकालीका फर्निसिङ पसल		श्रीराम हुमागाई	शिवराम हुमागाई -	07-36-0009	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
88	भुवनेश्र कोइराला किराना पसल		भुवनेश्वर कोइराला	हुत्तराज कोइराला -	05-26-0024	भुक्तानी भैसकेको	0	500	600	1100

89	एक्सन पि.कन्ट्रक्सन		पूर्ण मान लामा		09-23-0026	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
90	राधा कृष्ण बचत तथा कृष्ण सहकारी संस्था ली साखा	7	राधा कृष्ण बचत तथा कृष्ण सहकारी संस्था ली		07-29-0100	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
91	जि. एन कन्ट्रक्सन	10	गोपाल नेपाली		10-08-0018	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
92	न्यू दधारीका होटल भोजनालय एण्ड गेष्ट हाउस		विक्रम तामाङ	सोमा तामाङ -	02-25-0068	भुक्तानी भैसकेको	0	2000	0	2000
93	जगबैजेश्वर महादेव किराना पसल		श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	आस गोपाल श्रेष्ठ -	02-31-0187	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	2400	3400
94	सुप्रिमा पाइप तथा प्लाष्टिक पसल	2	राम हरी आचार्य	खोप नाथ -	02-29-0109	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	2400	3400
95	सम्राट किराना स्टोर तथा खाजा घर	2	गोबिन्द प्रसाद अधिकारी		07-08-0031	भुक्तानी भैसकेको	0	500	1200	1700
96	न्यू दाजुभाई होटल		इश्वर प्रसाद अधिकारी	हरी प्रसाद -	08-02-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
97	श्री जगबैजेश्वर महादेव कृषि सहकारी संस्था लि.		श्री जगबैजेश्वर महादेव कृषि सहकारी संस्था लि.		07-36-0012	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
98	श्री पशुपति मसला स्टोर	2	संदीप कुमार जयसवाल	रत्न लाल -	02-31-0185	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	2400	4900
99	खाद्य स्तोर	5	देव राज खकुरेल	ठग प्रसाद -	05-20-0034	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
100	सलिम होटल तथा खाजा घर		नारायण देवि श्रेष्ठ	देव कुमार श्रेष्ठ -	02-22-0045	भुक्तानी भैसकेको	0	500	600	1100
101	संगम ट्रेडर्स		सुबोध कुमार जयसवाल	माधव नारायण -	07-31-0190	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
102	टि.एम.एस निर्माण सेवा प्रा.लि		तिलक बहादुर लामा		08-18-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	7000	0	7000
103	आश्रिता कस्मेटिक पसल तथा सिलाई कटाई		अनिता श्रेष्ठ	चन्द्र दास -	04-01-0011	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
104	गोबिन्द किराना स्टोर		गोबिन्द तिमल्सेना	ठूलो षडा नन्द तिमल्सेना -	01-08-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
105	बिन्धवासिनी बचत तथा कृष्ण सहकारी संस्था ली	7	बिन्धवासिनी बचत तथा कृष्ण सहकारी संस्था ली		07-25-0077	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
106	आर. एम कृषि फर्म	1	बिजय तामाङ	श्रीमान तमाङ -	01-29-0008	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	12000	14500
107	श्री शोभा कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	4	चमेलि काफ्ले	पदम गिरी -	04-10-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
108	सुर्य चिया पसल	1	सुर्य तामाङ्ग	वुद्धमान तामाङ्ग -	04-31-0010	भुक्तानी भैसकेको	0	500	4800	5300

109	कुमार खाजा घर		भक्त बहादुर श्रेष्ठ	जगत बहादुर श्रेष्ठ -	07-26-0005	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
110	द आरधाना सु.सेन्टर		राजु मिजार	गुम्बे मिजार -	07-29-0017	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
111	खनाल खाद्य स्टोर तथा खनाल चिया पसल		रण बहादुर खनाल	राम चन्द्र खनाल -	07-29-0012	भुक्तानी भैसकेको	0	500	600	1100
112	खनाल किराना पसल		कोमल राज खनाल	खेजराज खनाल -	07-06-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
113	नयाँ नेपाल लघुवित्त विकाश बैंक लि.	7	नयाँ नेपाल लघुवित्त विकाश बैंक		07-30-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
114	मंगला काली दुग्ध संकलन केन्द्र		गोकर्ण के.सी	चन्द्र व. के.सी -	06-08-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	1200	2200
115	काक्रेली किराना पसल		श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	अर्जुन व. श्रेष्ठ -	07-31-0014	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
116	न्यू आयुष भोजनालय अधिकारी भोजनालय एण्ड गेष्ट हाउस		कृष्ण प्र. अधिकारी	भरत प्र. अधिकारी -	07-06-0011	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
117	बिशाल होटल		देबलाल श्रेष्ठ	हर्ष कुमार श्रेष्ठ -	07-20-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
118	श्री छाहारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	4	श्री छाहारी बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.		04-31-0005	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	9600	10600
119	नारायण खाजा घर		शंकर श्रेष्ठ	हर्क ब. श्रेष्ठ -	07-31-0016	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
120	पिपल चौर किराना पसल		मान काजि श्रेष्ठ	हिरा काजि श्रेष्ठ -	01-27-0006	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
121	राधाकृष्ण भोजनालय		आनन्द राज श्रेष्ठ	चक्र व. श्रेष्ठ -	07-01-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
122	श्याम किराना पसल	4	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	बुद्धी लाल श्रेष्ठ -	08-31-0014	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	2400	3400
123	ओम कृष्ण किराना पसल		ओम कृष्ण श्रेष्ठ	विश्वलाल श्रेष्ठ -	03-01-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
124	सुशान होटल		राम चन्द्र श्रेष्ठ	पुर्णकुमार श्रेष्ठ -	07-29-0016	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
125	दलचोकी किराना पसल		पंच वहादुर नगरकोटी	भक्त व. नगरकाटी -	07-23-0009	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
126	दुर्गा फुल डिजिटल फोटो स्टुडियो	7	सन्त बहादुर श्रेष्ठ		08-31-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
127	कोटकालिका खाजा घर	9	बाबु रत्न श्रेष्ठ		12-25-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
128	न्यू अधिकारी भोजनालय एण्ड खाजा घर		प्रेम प्रसाद अधिकारी	लोक नात अधिकारी -	07-23-0008	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
129	बि.पि गेष्ट हाउस एण्ड रेष्टुरेन्ट		भाई राजा श्रेष्ठ	श्री कृष्ण श्रेष्ठ -	07-26-0004	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
130	विन्द बासिनि एग्रोभेट		श्री कृष्ण तिमल्सीना	पूर्ण प्रसाद तिमल्सीना -	07-36-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	10800	12300

131	नारायण खाद्य स्टोर		नारायण श्रेष्ठ	शंकर श्रेष्ठ -	07-22-0005	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
132	श्री भकुण्डे बचत तथा कृष्ण स.सस्था		श्री भकुण्डे बचत तथा कृष्ण स.सस्था .ली सहकारी	श्री भकुण्डे बचत तथा कृष्ण स.सस्था.लि -	07-36-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
133	गणेश कोल्ड स्टोर		गणेश बहादुर श्रेष्ठ	जगत बहादुर श्रेष्ठ -	07-08-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
134	श्री कोटकालिका किराना स्टोर		सत्यनारायण श्रेष्ठ	ज्ञान व.श्रेष्ठ -	09-31-0014	भुक्तानी भैसकेको	0	500	600	1100
135	अर्जुन टेलर्स		अर्जुन परीयार	भक्त व. परीयार -	09-01-0005	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
136	कृष्ण स्टोर		कृष्णकाजी श्रेष्ठ	आशाकाजी श्रेष्ठ -	08-06-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
137	लामा वर्क शप		सुनिता लामा	पेमा लाम -	07-23-0050	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	1800	3300
138	जय फेन्सी स्टोर		जय राम श्रेष्ठ	कृष्ण दास श्रेष्ठ -	07-12-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
139	श्री कृष्ण फलफुल तरामरी तथा किराना पसल	7	गायत्री चिमौरीया	विष्णु प्र.अधिकारी -	07-22-0012	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
140	नमोबुद्ध म.म. होटल		टुल्कु लामा	मैदा सिं. लामा -	07-14-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
141	अनिता चिया पसल		शिब अधिकारी	केदार जंग अधिकारी -	07-31-0022	भुक्तानी भैसकेको	0	500	3600	4100
142	पात्लेगाड आर्गनिक फर्म		मुकेश चिमिरे	ठगराज चिमिरे -	02-27-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	3600	5100
143	सत्याल किराना एण्ड कोल्ड स्टोर		चेतनाथ सत्याल	लक्ष्मी प्र.सत्याल -	01-10-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	500	600	1100
144	धिताल इलेक्ट्रोनिकस		दिपेन्द्र धिताल	बलराम धिताल -	07-20-0008	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
145	सेम्टाङ्ग चिया पसल		सेम्टाङ्ग तामाङ्ग	हर्षजित लामा -	07-31-0018	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
146	अर्चना पुस्तक पसल	7	सुजन अधिकारी	गोबिन्द प्र.अधिकारी -	07-31-0029	भुक्तानी भैसकेको	0	500	3600	4100
147	आर.एस. किराना पसल		श्यामकृष्ण श्रेष्ठ	राम चन्द्र श्रेष्ठ -	07-31-0030	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
148	अधिकारी पोल्टी फर्म		अर्जुन अधिकारी	दिल व. अधिकारी -	07-01-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
149	नौबिसे कस्मेटिक पसल		अर्जुन अधिकारी	दिल व. अधिकारी -	07-01-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
150	आर.के. खाद्य स्टोर		राधाकृष्ण श्रेष्ठ	विष्णु व.श्रेष्ठ -	07-29-0018	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
151	पुर्ण किराना पसल		पुर्ण कुमार श्रेष्ठ	चक्र व.श्रेष्ठ -	07-23-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
152	सम्झना कस्मेटिक एण्ड खेलौना पसल		सम्झना खनाल		07-06-0020	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
153	अधिकारी ईलेक्ट्रिकल्स		शंकर अधिकारी	बदिरनाथ अधिकारी -	07-31-0031	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
154	भकुण्डेबेशी आयल स्टोर		भरत प्र. चिमिरे	भवनाथ चिमिरे -	02-26-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	15000	0	15000

155	पशुपती रोडादुङ्गा उद्योग		नारायण प्रसाद घिमिरे, रिदेश घिमिरे	भरत ्रि. घिमिरे -	02-29-0011	भुक्तानी भैसकेको	0	300000	0	300000
156	बि लामा निर्माण सेवा		बलराम लामा		08-25-0051	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
157	एम. एल. पोल्टी फर्म	2	मंगलाल श्रेष्ठ	रामचन्द्र श्रेष्ठ -	02-27-0004	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
158	अर्जुन सन सुनचािँद पसल		अर्जुन बिश्वकर्मा	लाल व. बिश्वकर्मा -	02-01-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
159	रिसान्त किराना पसल		राजेन्द्र प्रसाद न्यौपाने	निल प्र. न्यौपाने -	03-29-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
160	पृथिव कन्स्ट्रक्सन		पृथिमान तामाङ्ग	औतप सिं. लामा -	02-23-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
161	उर्मिला फेन्सी स्टोर	7	प्रकाश माकजु	मेधनाथ माकजु -	07-23-0014	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
162	श्रेष्ठ फर्निचर उद्योग एण्ड फर्निचर सोरूम		बोज कुमार श्रेष्ठ	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ -	07-25-0016	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	9600	10600
163	ब्लु साइन रोडा दुङ्गा उद्योग		कुन्साङ लामा	ठाकुर सिं. लामा -	06-06-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	300000	0	300000
164	मिठाराम टेलर्स		मिठाराम पीरयार	कृष्ण बहादुर पीरयार -	07-27-0008	भुक्तानी भैसकेको	0	500	2400	2900
165	कमलेश्वरी राइस मिल		हिरा बहादुर घोरसङ्गी	जय भद्र घोरसङ्गी -	10-32-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	2400	3400
166	मथुरेश्वर कटानी पिस्ानी		डिल्ली प्रसाद सत्याल	इश्वरी प्र. सत्याल -	01-16-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
167	अविनाश मासु पसल		नर व. श्रेष्ठ	कृष्ण व. श्रेष्ठ -	07-22-0015	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
168	हाम्रो सगरमाथा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि		हाम्रो सगरमाथा बहुउद्देशिय सहकारी संस्था लि.		07-32-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
169	दधारिका होटल एण्ड खाजा घर		प्रेम प्रसाद सापकोटा	कृष्ण प्र. सापकोटा -	02-23-0008	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
170	होटल झुसे		राज कुमार तिमल्सिना	चेतकान्त तिमल्सिना -	02-29-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
171	शिर्ष डेरी		सुमन दाहाल	बदिर दाहाल -	07-31-0036	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	2400	3400
172	उज्ज्वल कृषि सहकारी संस्था लि.		उज्ज्वल कृषि सहकारी संस्था लि.		08-03-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	500	1200	1700
173	होटल सगरमाथा बासमति भोजनालय		मिन व. पौडेल	राम भक्त पौडेल -	07-27-0010	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	3600	5100
174	चन्किफोला निर्माण सेवा		साइला लामा	वावुकाजी लामा -	08-31-0023	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
175	प्रगति बाखा फर्म	2	खड्ग व. तामाङ	हर्क सिं. तामाङ -	02-07-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	7200	9700
176	किरण कन्स्ट्रक्सन		किरण लामा	एक बहादुर लामा -	08-06-0009	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
177	सुदिप किराना पसल		सुदिप श्रेष्ठ	चक्र व. श्रेष्ठ -	07-31-0039	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500

178	अंकित स्टेशनरी		अनिता शिल्पाकार		09-01-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
179	शिखर होटल एण्ड सेकुवा कर्नर		नारायण खनाल	श्री राम खनाल -	07-23-0022	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
180	मनराज चिया पसल तथा किराना पसल		मन राज तामाङ		02-27-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
181	पशूपति आयल स्टोर		नुर नाथ पन्त		07-22-0019	भुक्तानी भैसकेको	0	15000	0	15000
182	संजय गेष्ट हाउस एण्ड भोजनालय		बसन्त राज ब्यान्जु		07-25-0026	भुक्तानी भैसकेको	0	2000	0	2000
183	दाप्चाली लिक्वेर न्याण्ड		सुरेन्द्र श्रेष्ठ		07-31-0043	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
184	रोजन खाजा घर		सोम रानी तामाङ	होइसाल तामाङ -	02-31-0015	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
185	सुनिल हेयर कटिङ	7	सुनिल ठाकुर	रामनारायण ठाकुर -	07-31-0034	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
186	न्यू पलाञ्चोक भगवती चिया नास्ता पसल		राज कुमार ठकुरी	मकरध्वज ठकुरी -	07-29-0035	भुक्तानी भैसकेको	0	500	600	1100
187	ग्याल्बो मोबाइल पसल		लावाङ ग्याल्बो लामा	दुलोहरी काजी तामाङ -	01-30-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
188	न्यू समृद्ध खाजा घर तथा भोजनालय	6	भगवती भण्डारी के.सी	लिल व. के.सी -	06-29-0004	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
189	लुम्बिनी बिकास बैंक लि.	7	लुम्बिनी बिकास		07-26-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	3500	0	3500
190	सेतिदेवि एण्ड कालीदेवि भोजनालय		शेर व. के.सी	विष्ण व. के.सी -	04-31-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
191	कुटानी पिसानी मिल		ऋतु कुमार श्रेष्ठ	उत्तर रत्न श्रेष्ठ -	08-05-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
192	यूनिक हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.		बिर सिं. तामाङ	सुब्बा सिं. तामाङ -	07-25-0022	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
193	भकुण्डे राइस मिल		बसु नारायण श्रेष्ठ	हिराकाजी ख -	07-25-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	1200	0	1200
194	मुस्कान किराना तथा पानीमुरी पसल	7	अशोक कुमार जैसवाल	बसगित प्रसाद -	07-01-0023	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
195	तिमल्सिना भेटेनरी सेन्टर		किसोर तिमल्सिना	टंक प्रसाद तिमल्सिना शर्मा -	02-06-0064	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
196	एस एण्ड एस प्लाष्टिक पसल		कृष्ण प्रसाद अधिकारी	चन्द्र प्रसाद -	1000000687	भुक्तानी भैसकेको	0	2000	0	2000
197	यू एल खाजा घर	4	मेघ माया मुक्तान		07-27-0032	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
198	युनिक माईला हार्डवेयर		श्याम खुपा श्रेष्ठ	श्याम कृष्ण श्रेष्ठ -	02-31-0085	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
199	बुच्चाकोट किराना पसल		साधुराम सोजु श्रेष्ठ	श्रीराम सोजु -	02-31-0086	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
200	सानु लामा भोजनालय		सानु लामा	तुल बहादुर -	11-31-0073	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	1800	3300
201	राम कृष्ण खुद्रा कपडा पसल	7	राम कृष्ण माकाजु श्रेष्ठ		07-29-0078	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000

202	श्याम फर्निचर	10	श्याम बहादुर सार्की		10-31-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
203	कान्छा मान निर्माण सेवा		कान्छा मान लामा		08-06-0026	भुक्तानी भैसकेको	0	10000	0	10000
204	नमोबुद्ध विल्डर्स प्राली		लिला बज्र लामा तामाङ	प्रेम बहादुर तामाङ -	11-30-0011	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
205	अनुराग कोल्ड स्टोर		अभिनाश लामा	जित बहादुर -	02-01-0024	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	2400	3400
206	आर आर किराना स्टोर		राम भक्त श्रेष्ठ	अर्जुन बहादुर श्रेष्ठ -	07-29-0072	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
207	नमोबुद्ध रिसोर्ट सेन्टर प्रा.लि		इन्ग्रीट स्नाईडर		01-02-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	10000	0	10000
208	शेफर्ड एगरे प्रा.लि		भरत बहादुर दाहाल		03-26-0008	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
209	माउन्ट भ्यु सेल्फीडाँड होटल		सुमन मल्ल ठकुरी	भक्त बहादुर मल्ल -	02-31-0087	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
210	कोटतिमाल दुग्ध संकलन केन्द्र		बाबुराम कोईराला	मुकुन्द प्रसाद कोईराला -	05-25-0023	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
211	दाप्चाली बचत तथा कृष सहकारी		दाप्चाली बचत तथा कृष सहकारी		08-20-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
212	गोविन्द खाजा घर	4	भागरथी मैनाली शिवाकोटी	रेख बहादुर मैनाली -	04-16-0006	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
213	सुप्रीमा पेन्ट एण्ड हार्डवेयर	7	महेश आचार्य		07-27-0014	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
214	श्याम कृष्ण होटल		श्याम कृष्ण श्रेष्ठ	दिल बहादुर श्रेष्ठ	05-31-0051	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
215	पुर्णिमा ब्युटि पार्लर		पुर्णिमा श्रेष्ठ	ईन्द्र लाल श्रेष्ठ -	09-23-0025	भुक्तानी भैसकेको	0	500	2400	2900
216	साहारा होटल		मायाँ तामाङ	राम बहादुर तामाङ -	07-27-0036	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
217	ए एण्ड डि बी कन्स्ट्रक्सन प्रा ली	8	अनिश बल		08-01-0015	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
218	श्री मोक्तान एण्ड टिम विल्डर्स प्रा.लि.	9	मणी कुमार लामा अमित लामा		09-27-0017	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
219	एन एस कन्स्ट्रक्सन		डेमा सिं लामा		05-38-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
220	खनाल राईस मिल		हरी प्रसाद खनाल		07-32-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
221	श्री हिम ज्योती राईस एण्ड आईल मिल		कुमार प्रसाद मैनाली	देबी प्रसाद मैनाली -	05-06-0054	भुक्तानी भैसकेको	0	1200	0	1200
222	डि एन ओ निर्माण सेवा	6	निर ब. लामा		08-22-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
223	पंचमायाँ होटल		पंचमायाँ तामाङ	जान बहादुर तामाङ -	01-23-0027	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500

224	मोनोलिसा बिल्डर्स	9	राम लाल मोक्तान		09-29-0030	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
225	कालीका निर्माण सेवा		भीम कुमार मैनाली		05-26-0019	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
226	साईनिङ स्टार कन्स्ट्रक्सन		प्रदिप खरेल		03-23-0017	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
227	सनराईज कन्स्ट्रक्सन		केशव प्रसाद खरेल		03-06-0066	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
228	दाप्चा स्टेशनरी पसल	10	पुतली मायाँ श्रेष्ठ		10-23-0010	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
229	एलि सिवा लेडिज टेलर्स		नारायण दर्नाल		07-22-0031	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
230	राम चन्द्र चिया पसल		राम चन्द्र श्रेष्ठ		1000002549	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
231	भकुण्डे हार्डवेयर		विकाश खनाल		07-25-0030	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
232	भवन डिजाइन इजाजत पत्र ग,घ		सविन खड्का		04-31-0024	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
233	पशुपति रेडा दुङ्गा ग्राबेल खानी प्रा.लि	5	कृष्ण कुमारी राठी		05-06-0005	भुक्तानी भैसकेको	0	400000	0	400000
234	मनकामना एगिर्नेट	5	कृष्ण कुमारी राठि		05-06-0006	भुक्तानी भैसकेको	0	300000	0	300000
235	पञ्च कन्या कृषी फर्म		राम शरण हुमगाई		02-29-0038	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
236	लामा होटल11		बिर ध्वज तामाङ		07-25-0028	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
237	जय बाबा बिश्वकर्मा वर्क शप		बन्दु साह कलवर	टईट साह कलवर -	07-25-0059	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
238	आर के खाद्य टोर	7	राज कुमार श्रेष्ठ	चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ -	02-29-0063	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	9000	10500
239	रेखा कस्मेटिक पसल		रेखा ठाकुर	अबध ठाकुर -	07-29-0070	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
240	हरि सिद्धि खाद्य स्टोर		कृष्ण राम माकाजु	प्रेम प्रसाद माकाजु -	07-06-0062	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
241	शम्भु किराना पसल		शम्भु प्रसाद कोईराला	हुतराज कोईराला -	05-06-0055	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
242	लामा फ्रेस मासु पसल	7	टासी घलान	कान्छामान घलान -	07-14-0015	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
243	फुलमायाँ चिया पुल		फुलमाया लामा	कमान सिं लामा -	04-24-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	500	600	1100
244	सगरमाथा युनिक कन्स्ट्रक्सन प्राली		दिलदोर्जे लामा		07-20-0030	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
245	दिब्यास्त्र कन्स्ट्रक्सन		सत्यमान लामा		08-31-0090	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
246	निखिन एण्ड निश्चल कन्स्ट्रक्सन		देउ बहादुर गुरुङ		08-20-0018	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
247	पि एल कन्स्ट्रक्सन		प्रेम लामा		08-23-0027	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000

248	क्याफे दि हयाबन		खुनु लामा	मणिरत्न लामा -	1000001703	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	1800	3300
249	दिपेन्द्र दुग्ध संकलन केन्द्र		दिपेन्द्र न्यौपाने	उद्धब प्रसाद न्यौपाने	02-20-0045	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
250	दिपेन्द्र खाद्य स्टोर		दिपेन्द्र न्यौपाने	उद्धब प्रसाद न्यौपाने	02-20-0045	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
251	श्रेष्ठ ईलोकट्रोनिक्स		श्याम कुमार श्रेष्ठ	मोहन नारायण -	07-31-0194	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
252	सिमल पोल्ट्री फर्म		सुर्य लाल हेडगजु	वावुलाल हेडगजु -	04-31-0079	भुक्तानी भैसकेको	0	2000	0	2000
253	खरिबोट किराना पसल		सिताराम न्यौपाने	भवनाथ न्यौपाने -	06-07-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
254	मनकामना वाइक वर्क शप		देवराज शाह	उप बहादुर शाही -	02-20-0043	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
255	संमृद्धि स्वरोजगार बहुउद्देश्यीय कृषि फर्म		पुजा शर्मा	ईन्द्र प्रसाद शर्मा -	02-14-0015	भुक्तानी भैसकेको	0	2000	0	2000
256	रक्त कालि दुग्ध संकलन केन्द्र		देव राज खकुरेल	ठग प्रसाद -	05-20-0034	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
257	जय भिमसेन वर्कशप		कृष्ण श्रेष्ठ	राम कृष्ण श्रेष्ठ -	07-06-0109	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
258	सुनिता टेलर्स		सुनिता मैनाली	कुल प्रसाद मैनाली -	05-31-0068	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
259	कोन्ज्यो निर्माण सेवा		दमाई सिं बल		08-20-0015	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
260	न्यौपाने खाजा घर		लक्ष्मि न्यौपाने	बिष्णु प्रसाद अधिकारी -	02-30-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
261	लामा जक्सन होटल		लिला माया तामाङ	कमल बहादुर तामाङ -	07-30-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
262	पोल्टि फार्म		ऋद्धी बहादुर के.सि	गङ्गव बहादुर के.सि -	06-34-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
263	सिंगता चिया पसल	2	गोपाल अधिकारी	रोम प्र. अधिकारी -	07-08-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
264	बि. एन. एस. एस. खाद्य स्टोर		बसु नारायण श्रेष्ठ	हिराकाजी ख -	07-25-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
265	के.एण्ड के. खाद्य स्टोर		कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	कुल ब. श्रेष्ठ -	08-06-0005	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
266	नमोबुद्ध फर्निचर उद्योग		जित व. मोक्तान	धन व. मोक्तान -	07-12-0005	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	1200	2200
267	ज्याम्बल कन्स्ट्रक्सन		कृष्ण व. लामा	कनक व. लामा -	09-06-0002	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
268	श्याम दुग्ध संकलन केन्द्र		कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	हेमलाल श्रेष्ठ -	08-06-0008	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	1200	2200
269	ज्याड छ्यूप छयोतुल कन्टकसन		सुवास लामा	हर्ष जित लामा -	08-31-0026	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
270	श्री विष्णु खाजा घर	10	विष्णुमाया सुवाल	श्याम व. श्रेष्ठ -	10-25-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
271	सरिता टेलर्स	9	सानु परियार	चतुरमान दमाई -	09-31-0018	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500

272	निर्धन उत्थान बैंक लि.		निर्धन उत्थान बैंक लि.		10-22-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
273	हमाल वाइन शप एण्ड लिक्चूड	2	रिजन हमाल ठकुरी	हरी व. हमाल ठकुरी -	02-29-0014	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
274	के.सी. राइस मिल		ऋद्धि ब. के.सी.	गंग ब. के.सी. -	06-05-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
275	छापडोडा पिठो पिसानी मिल		राम बहादुर तामाङ	श्रीमान तामाङ -	01-29-0014	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	2400	3400
276	ठकुरी तरकारी पसल		नर बहादुर शाही	चोत्र बहादुर -	02-22-0025	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
277	डयामा तामाङ होटल	2	डयामा बहादुर तामाङ	काजि लाल तामाङ -	03-38-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
278	चण्डेश्वरी मिठाई भण्डार		रमेश प्रसाद गुप्ता		07-29-0044	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
279	रन्जना फेन्सी पसल		रन्जना कुईकेल	चित्र बहादुर कुईकेल -	02-29-0064	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
280	लालध्वज फर्निचर		लालध्वज तामाङ	कान्छा लामा -	05-30-0024	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
281	पासाङ खाजा घर		पासाङ तामाङ	लालध्वज -	05-23-0018	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
282	के एल बिल्डर्स		कृष्ण लामा		08-06-0064	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
283	खकुरेल खाद्य स्टोर		गुण प्रसाद खकुरेल	ठग प्रसाद खकुरेल -	05-08-0017	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
284	डि एस निर्माण सेवा	8	दिल बहादुर तामाङ		08-16-0002	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
285	इस्क्रा कन्स्ट्रक्सन	10	टिका बहादुर तामाङ		10-14-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
286	भूमिडाँडा निर्माण सेवा प्रा.लि	9	जानध्वज लामा		09-35-0005	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
287	डयासुर निर्माण सेवा		माईला लामा		08-27-0036	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
288	गोमा किराना पसल		गोमा श्रेष्ठ	गणेश बहादुर श्रेष्ठ -	03-08-0026	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
289	काक्रे राईस मिल		हरी कृष्ण श्रेष्ठ	भक्त बहादुर -	07-32-0029	भुक्तानी भैसकेको	0	1200	0	1200
290	सप्तकोसिमा कन्स्ट्रक्सन		प्रदिप, मीन बहादुर सत्याल		01-23-0030	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
291	कमन कन्स्ट्रक्सन	3	कमान सिंह लामा	चतुरमान लामा -	03-06-0068	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
292	जि एस एस कन्स्ट्रक्सन		जानेश्वर श्रेष्ठ		08-35-0004	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
293	आर के निर्माण सेवा		राज कुमार लामा	हर्कध्वज लामा -	08-02-0008	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
294	एच एस डब्लु बिल्डर्स	8	हर्क ध्वज लामा		08-06-0067	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
295	जानेन्द्र चटपटे पुल		जानेन्द्र उदास	बिष्णु बहादुर उदास -	11-35-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
296	रेग्मी निर्माण सेवा		अच्युत प्रसाद रेग्मी		05-01-0009	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000

297	नव आदर्श निर्माण सेवा प्रा.लि	7	मोहन कुमार श्रेष्ठ लगायत तिन जना		08-27-0037	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
298	हलेसी निर्माण सेवा	9	श्याम चन्द्र राई		09-31-4841	भुक्तानी भैसकेको	7000	3000	0	10000
299	नेपाल लाईफ इन्स्योरेन्स		नेपाल लाईफ इन्स्योरेन्स		07-22-0055	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
300	श्रेष्ठ थकाली भान्साघर		लोक नारायण श्रेष्ठ	सानु लाल श्रेष्ठ -	07-30-0016	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
301	श्री देव कन्स्ट्रक्सन		आशाकाजि तामाङ		08-01-0017	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
302	मुनलाईट कन्स्ट्रक्सन	8	चन्द्र लाल लामा		08-10-0017	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
303	बर पिपल कन्स्ट्रक्सन		तिलक बहादुर तामाङ		09-18-0010	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
304	लेक बहादुर किराना पसल	5	लेक बहादुर मगर	गंगा बहादुर -	05-30-0023	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
305	कृष्ण लक्ष्मी निर्माण सेवा		माईला श्रेष्ठ		05-27-0049	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
306	सि.वि कन्स्ट्रक्सन पार्ली	8	चन्द्र बहादुर लामा		08-10-0018	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
307	युनिक विल्डर्स	8	देबराज लामा		08-20-0017	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
308	चण्डेश्वरी स्विट एण्ड चाट प्यालेस		विनोद साह हलवाइ	राम टहल चौधरी -	07-29-0087	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
309	सिता किराना स्टोर मदिरा सहित	7	सिता देवी श्रेष्ठ	अस्त कुमार श्रेष्ठ -	07-31-0184	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
310	सुप्रिम किराना पसल	4	सरिता श्रेष्ठ	बुद्ध राम रन्जित -	04-31-0077	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
311	हाम्रो दाजुभाई होटल		सुनिता खनाल	मुरली भुर्तेल -	02-25-0076	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
312	नमोबुद्ध एस ट्रेडर्स		शंखर तामाङ	काजीमान -	11-31-0117	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
313	श्री भकुण्डे हिम पाईप उद्योग		प्रकाश सत्याल	कृष्ण हरी सत्याल -	02-23-0067	भुक्तानी भैसकेको	0	5000	6000	11000
314	कालिका मदिरा पसल		जित बहादुर श्रेष्ठ	भिम बहादुर -	06-12-0014	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
315	आचार्य दुग्द संकलन तथा चिस्थान केन्द्र		केदार प्रसाद आचार्य	मोद नाथ -	02-06-0110	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
316	श्री मथुरेश्वर कृषी सहकारी संस्था ली		श्री मथुरेश्वर साना किसान कृषी सहकारी संस्था ली		01-36-0006	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
317	लामा युनिक फर्निचर		साईला लामा	असमान सि लामा -	02-31-0186	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
318	कबिता भोजनालय एण्ड गेष्ट हाउस		पुस्कर अधिकारी	बिष्णु प्रसाद अधिकारी -	02-23-0065	भुक्तानी भैसकेको	0	2000	0	2000

319	एम वि महेन्द्र निसान मोटर पार्टस		कमला कुमारी स्याङवा	डम्बर बहादुर लामा -	02-27-0072	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
320	होटल भकुण्डे एण्ड खाजा घर		राजेन्द्र कुमार दाहाल	रमेश ब. दाहाल -	02-29-0101	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
321	उर्मिला कस्मेटिक एण्ड खुद्रा पसल	7	उर्मिला न्यौपाने	केशव देउजा -	07-03-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
322	श्रेष्ठ होटल		राम कुमार श्रेष्ठ	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ -	02-29-0102	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
323	मथुरेश्वर दुध संकलन केन्द्र		डिल्ली प्रसाद सत्याल	इश्वरी प्र. सत्याल -	01-16-0002	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
324	एम एम विल्डर्स		मान बहादुर लामा	जित बहादुर तामाङ लामा -	08-27-0051	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
325	न्यू सन्दिप नेपाल हेयर कटिङ सैलुर		रेखा ठाकुर	अबध ठाकुर -	07-29-0070	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
326	के.वि. टेलर्स	4	काजी बहादुर श्रेष्ठ	हिराकाजी श्रेष्ठ -	07-06-0120	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
327	डि एण्ड डि कन्स्ट्रक्सन	2	कृष्ण हरी आचार्य	खोप नाथ आचार्य -	02-06-0126	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
328	मैनाली किराना पसल		राजेन्द्र प्रसाद मैनाली	शिव प्रसाद मैनाली -	05-29-0053	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
329	खकुरेल विजुलि पसल		देव राज खकुरेल	ठग प्रसाद -	05-20-0034	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
330	जित बहादुर जतापसल		जित बहादुर सार्कि	चन्द्र बहादुर सार्कि -	07-12-0030	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
331	खनाल फेन्सी स्टोर	7	निमेष खनाल		07-22-0061	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
332	प्रमनि निर्माण सेवा	2	प्रदिप लामा		02-23-0072	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
333	रुद्र प्रसाद कृषि तथा पशुपन्डि फर्म	5	दिपक, वासुदेव अधिकारि		05-20-0042	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	3000	5500
334	श्री वागदेवी बहुउद्देश्यी पशुपन्डि तथा कृषि फर्म	4	राजु श्रेष्ठ		09-29-0054	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
335	ब्रदर्स कन्स्ट्रक्सन	9	सचिन प्रसाई		09-29-0055	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
336	ब्रदर्स निर्माण सेवा	9	ज्ञानेन्द्र तामाङ		09-12-0028	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
337	जे.एस कन्स्ट्रक्सन		स्वस्तिक नेपाल		00-31-4833	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
338	नयाँबस्ती किराना स्टोर		नारायणहरी तिवारी		03-22-0038	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
339	काश्य बुद्ध कन्स्ट्रक्सन	5	रोसन तामाङ		05-29-0066	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
340	तोडसड कुण्ड विल्डर्स	5	धावा लामा		05-21-0020	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
341	हिरा कृषि तथा पशुपन्डि फर्म		हिरालाल तामाङ	धन बहादुर तामाङ -	05-32-0024	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500

342	अमृता कालिका कृषि तथा पशुपन्छी फर्म		अमृता भुर्तेल		03-01-0023	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
343	ई उपेन्द्र कुमार राय भवन डिजाईनर		उपेन्द्र कुमार राय		00-03-0010	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
344	महालक्ष्मी महाभैरव कन्स्ट्रक्सन	9	गणेश बहादुर मोक्तान		00-08-0113	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
345	सिर्जना कन्स्ट्रक्सन	9	बाबु लाल घलान		00-25-0058	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
346	देब फर्निचर उद्योग		देबराज तामाङ		00-20-0030	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	1200	2200
347	जमुना खाजा घर		जमुना पौडेल		02-12-0022	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
348	समृद्धि प्रेम बाटिका बहुउद्देश्यीय कषी फर्म		प्रेम बहादुर लामा		09-23-0042	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
349	प्रशान्त गिल वर्क शप		ललिता कुमारी चौधरी		07-30-0037	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
350	काला भैरव निर्माण सेवा एण्ड सप्लायर्स	11	अनिल दाहाल		00-01-0025	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
351	प्रविक खाजाघर		गोपाल कुडकेल		07-08-0036	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
352	एम एस ग्रुप अफ बिजनेस	7	मदन नेपाल		03-27-1130	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
353	न्यू मिट शप		दिप श्रेष्ठ		02-20-0057	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
354	जि.पि.एस एगो फार्म		प्रकाश गोतम		02-23-0077	भुक्तानी भैसकेको	0	5000	3000	8000
355	गाडनाम्सा किराना तथा आदयान्न पसल		खड्ग बहादुर तामाङ		05-07-0003	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
356	सग्देल होटल		हरिशरण सिग्देल	बेद प्रसाद -	02-32-0047	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
357	श्रेष्ठ फेन्सी स्टोर		नारायण देवि श्रेष्ठ		07-22-0063	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
358	न्यू रोशी टेलर्स		रोज बहादुर दर्जी		07-29-0126	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
359	जगवैजेश्वर टायर रिसोलिड तथा मर्मत सेन्टर		राम अनिल कुमार शाही तामाङ		00-29-2539	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
360	पुजा कस्मेटिक तथा फेन्सी स्टोर		सरिता श्रेष्ठ		07-31-0210	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
361	सरिता कस्मेटिक तथा फेन्सी स्टोर		सरिता श्रेष्ठ		07-31-0210	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
362	चित्रन्य हाईवेयर एण्ड सप्लायर्स		सुमन, संगिता शिवहरी श्रेष्ठ		00-31-4838	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
363	लक्ष्मी किराना स्टोर		बाबु काजि तामाङ	गुन्जमान तामाङ -	11-25-0007	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000

364	कुमारी निर्माण सेव		चन्द्र बहादुर तामाङ		10-10-0017	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
365	दाहि बा होटल	7	राम प्रसाद खनाल		07-30-0038	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
366	प्राप्ती किराना स्टोर		तारा श्रेष्ठ		07-18-0015	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
367	निखिल एण्ड निश्चल कन्स्ट्रक्सन	8	देउ बहादुर गुरुङ		08-20-0018	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
368	स्टिडफास्ट कन्स्ट्रक्सन	7	प्रकाश वल तामाङ		07-23-0075	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
369	दाजुभाइ निर्माण सेवा		उत्तम श्रेष्ठ		09-03-0008	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
370	एच. एस. निर्माण सेवा		हरि नारायण श्रेष्ठ		07-32-0045	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
371	आयाम वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.		आयाम वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.		02-99-0001	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
372	कालिका लघुवित्त वित्तिय संस्था लि.	2	कालिका लघुवित्त वित्तिय संस्था लि.		02-06-0143	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
373	डोल्मो एकीकृत कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म		यज्ञ बहादुर लामा		08-28-0004	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	3000	5500
374	आर. जि. एकीकृत कृषी तथा पशुपंक्षी फर्म		राज कुमार आचार्य		02-29-0129	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
375	सम्पूर्ण स्टेशनरी		पुजा गौतम		02-23-0080	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
376	जय महाकाल हार्डवेयर सप्लायर्स		जीतेश चौधरी		00-12-0034	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
377	मनकामना खाना तथा खाजा घर		मिना लामा		02-27-0094	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
378	हिमकाली समाजसेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड		हिमकाली समाजसेवा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लिमिटेड		07-32-0046	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	3000	5500
379	न्यू हेयर लुक शैलुन		सुनिल कुमार ठाकुर		07-31-0223	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
380	साडतारा कन्स्ट्रक्सन	9	क्षितिज लामा तामाङ		09-06-0061	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
381	उज्यालो ज्योति निर्माण सेवा		उजेली वाइवा लामा		09-03-0009	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
382	न्यू चण्डेश्वरी स्विट एण्ड चार्ट प्यालेक्स		प्रमोद साह		07-23-0077	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
383	भोइमो चिया पसल		भोइमो तामाङ		11-26-0015	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
384	न्यू एस. एस. फेन्सी पसल		बसुनारायण श्रेष्ठ		02-25-0098	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500

385	शिशिर फेन्सी स्टोर		कविता धिमिरे		07-06-0138	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	1800	3300
386	डि एम निर्माण सेवा	9	देबराज लामा		09-20-0023	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
387	सेतीदेवी राइस एण्ड फलावर मिल		भिम बाहादुर तामाङ		02-26-0033	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	1200	2200
388	राजीब होटल एण्ड म.म. सेन्टर		नानी माया तामाङ		10-22-0023	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
389	सामुदायिक लघुबित्ति बित्तीय सस्था लि.	7	सामुदायिक लघुबित्ति बित्तीय सस्था लि.		07-31-0225	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
390	होटल यात्री	7	उपेन्द्र अधिकारी		08-03-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
391	यु एम बचत तथा ऋण सहकारी सस्था लि.	7	यु एम बचत तथा ऋण सहकारी सस्था लि.		07-28-0016	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	3000	5500
392	अटल निर्माण सेवा	9	राम बहादुर मुक्तान		09-02-0013	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
393	श्री याङ्ला कन्स्ट्रक्सन	9	कुमार मोक्तान		09-23-0049	भुक्तानी भैसकेको	7000	3000	0	10000
394	स्वावलम्बन लघुवित्ति बित्तीय सस्था लि.	6	स्वावलम्बन लघुवित्ति बित्तीय सस्था लि.		07-31-0227	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
395	आर एन मोटरसाईकल वर्कशप		अजित कुमार पंजियार		00-01-0027	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
396	भगवती वेकरि शप	7	रमिला प्रधान श्रेष्ठ		07-29-0133	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
397	श्री बज्र गुरु निर्माण सेवा	9	पाल्तेन लामा		09-23-0050	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
398	कृष्ण फेन्सि अल ब्राण्ड कलेक्सन	7	कुल कुमारी साँजु श्रेष्ठ		07-06-0141	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
399	श्रेष्ठ कन्स्ट्रक्सन	9	सुनिल श्रेष्ठ		09-31-4893	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
400	अमिर आर्ट	3	सोम बहादुर स्याङतान		02-31-0252	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
401	श्रेष्ठ आलमोनियम एण्ड ग्लास सेन्टर	2	संजिव श्रेष्ठ		02-29-0140	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
402	झिगु नेवा किचेन	7	उज्वल श्रेष्ठ		02-03-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	2000	0	2000
403	एम एण्ड डी विल्डर्स	9	दावा लामा		09-20-0025	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
404	सि. एम. फुटसल यरिना	7	गौतम लामा		07-23-0084	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
405	कालिदेवि कन्स्ट्रक्सन	10	नारायण लामा		10-22-0024	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
406	सोनिया चिया पसल	4	मान बहादुर तामाङ		04-27-0047	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
407	आर. के. मिट सप	2	दुद्ध राज कालताना तामाङ		02-20-0065	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000

408	श्री माकेन एकृकित कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	6	चिनि तामाङ		06-10-0026	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
409	जम्बुलिङ कन्स्ट्रक्सन	9	ठुलोबाबु लामा		09-15-0011	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
410	मनिष कृषि तथा पशुपक्षी फर्म	11	लक्ष्मी तामाङ		11-30-0026	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
411	बस्त लाल किराना पसल	7	बस्त लाल श्रेष्ठ		08-25-0083	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
412	घोडा घोडी निर्माण सेवा	7	रामलाल चौधरी		07-29-0140	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
413	न्यु भिमसेन खाना तथा खाजा घर	7	देविमाया श्रेष्ठ		07-20-0057	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
414	जगबैजेश्वर कन्स्ट्रक्सन प्रा. लि.	4	अमित कार्की		04-01-0016	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
415	होटल नमोवुद्ध	7	गंगालाल श्रेष्ठ		02-08-0027	भुक्तानी भैसकेको	0	2000	0	2000
416	मिलिजुली फार्मसी	4	पुनम भोम्जन		04-23-0031	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
417	मकालु वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	2	मकालु वचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.		02-27-0104	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
418	मनकामना हार्डवेयर एण्ड सप्लायर्स	2	राम प्रसाद झाङ्ग		00-29-2546	भुक्तानी भैसकेको	0	5000	0	5000
419	आयुष कन्स्ट्रक्सन	9	ज्ञान बहादुर तामाङ		09-12-0035	भुक्तानी भैसकेको	2000	3000	0	5000
420	माँ जगदम्बा हार्डवेयर ट्रेडर्स	7	चितरजंन प्रसाद		07-10-0028	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
421	दशभाइ होटल एण्ड रेष्टुरेन्ट	2	सरिता घोरसाइने		10-08-0032	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
422	टुनीटार बेशी सामुदायीक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली.	2	टुनीटार बेशी सामुदायीक बचत तथा ऋण सहकारी संस्था ली.		02-14-0019	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
423	लक्ष्मी डेरी	8	लक्ष्मी गजुरेल हुमागाई		08-30-0052	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
424	क्विक टेक स्टेसनरी तथा प्रिन्टिङ प्रेस	7	सजना कोजू		07-31-0249	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
425	इभरग्रीन होटल	3	प्रमिला तामाङ	पुर्ण मान लामा -	07-23-0056	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
426	विश्वरुपा बचत तथा ऋण सहकारी	2	विश्वरुपा बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.		02-25-0105	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
427	नमस्ते सुस्मिता खाजा घर	2	सरस्वती थापा		00-31-4857	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
428	नेल्सी होटल	7	शृजना तामाङ		07-31-0252	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
429	हुमागाई खाजाघर	7	विनिता अधिकारी		07-25-0110	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000

430	सम्बद्ध नेपाल कन्स्ट्रक्सन	9	सुरेन्द्र थापा		09-31-4899	भुक्तानी भैसकेको	0	3000	0	3000
431	कृतिका होटल एण्ड खाजा घर	7	सिमा शाही		07-31-0255	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
432	श्रेष्ठ किराना पसल	2	आरती श्रेष्ठ		02-99-0005	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
433	पात्लेगाड मिट सप	2	पृथ्वि मान तामाङ	जगत व. तामाङ -	08-23-0010	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
434	दिपिका जेन्स एण्ड लेडिज टेलर्स	1	भैरवी दमाई		02-26-0040	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
435	सजन चिया चमेना होटल	2	यन्त्र कुमारी श्रेष्ठ		02-28-0013	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
436	पञ्चकन्या मोटरसाइकल वर्क सप	1	विशाल टेवकोटा		10-25-0042	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
437	कमला चिया चमेना होटल	8	कमला कुमारी श्रेष्ठ		02-06-0152	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
438	चौलागाइ दुनोट एण्ड स्न्याक्स	1	हरी शरण चौलागाइ		02-32-0065	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
439	रवि टेलर्स	7	रवि कुमार शर्मा		07-29-0152	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
440	ललुङ फेन्सि स्टोर	7	ललुङ लामा		05-30-0047	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
441	न्यू लुक्स हेयर डेसर सैलुन	2	सारधा कुमारी		02-31-0267	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
442	कान्छी चिया पसल	2	कान्छी तामाङ		02-06-0153	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
443	साइना होटल	7	साजना तामाङ		07-31-0259	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
444	लिटु कस्मेटिक एण्ड फेन्सी पसल	7	बेनु माया लामा		08-25-0087	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
445	न्यू मिट शप	7	विष्णु माया लामा		07-25-0112	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
446	सरोज इन्टरप्राइजेज	7	सरोज तामाङ		07-31-0260	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
447	सम्झना किराना स्टोर	7	सम्झना श्रेष्ठ		07-31-0261	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
448	विवेक हेयर डेसर शैलुन	2	विवेक कुमार ठाकुर		02-25-0107	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
449	न्यू नविन डिजिटल फोटो स्टुडियो	7	विष्णुलाल श्रेष्ठ		05-25-0085	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
450	खुद्रा घडी पसल	7	मानकाजी श्रेष्ठ		05-27-0127	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
451	श्याम किराना स्टोर	7	श्याम कृष्ण देवजु		07-31-0262	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
452	आभाष इलेक्ट्रोनिकस	6	अनिल श्रेष्ठ		07-01-0061	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
453	विदिशा फेन्सी स्टोर	4	प्रमिला जोशी		07-23-0092	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
454	राजकुमार सुन चादी पसल	7	रन्जिता सुनार		00-29-2550	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500

455	रेखा सुज सेन्टर	7	यसोदा सत्याल		07-28-0020	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
456	शुभ्यानी चिया चमेना होटल	7	सिर्जना धिताल		07-31-0264	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
457	नमोबुद्ध सेल्स हव	7	सरोज गौतम		07-31-0265	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
458	आवास जेन्स फेसन वेयर	7	मेघ बहादुर लामा		07-27-0102	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
459	स्पोर्ट्स होटल	7	पेमासाङ लामा		07-23-0093	भुक्तानी भैसकेको	0	2000	0	2000
460	लोटस वेकरी एण्ड कफी	7	रिना विष्ट पोखरेल		07-29-0155	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
461	मैनाली चिया पसल	7	रुक्मणी मैनाली		07-29-0156	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
462	तेन्जिङ दाङको होटल	7	मनिषा लामा		07-27-0103	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
463	लड बुद्ध अटोपार्टर्स तथा मर्मत केन्द्र	7	विजय लामा वल		07-25-0115	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
464	एस. एण्ड एभरेस्ट म.म. एण्ड सेकुर्वा कर्नर एण्ड खाजा घर	7	कमला देवि श्रेष्ठ		07-31-0266	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
465	सुर्य रिड तथा ब्लक गद्योग	7	जानकी कुमारी मण्डल		07-12-0048	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
466	लक्ष्मी फर्निचर	7	गोविन्द प्रसाद यादव		07-08-0046	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	0	1000
467	सितल भोजनालय एण्ड लज रिसोर्ट	5	सीता तामाङ		05-22-0040	भुक्तानी भैसकेको	0	2000	0	2000
468	भु पु सैनिक स्टाफ भोजनालय	7	हरि शरण खनाल		07-31-0269	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
469	नविन चिया पसल	7	नविन स्याङतान		07-22-0068	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
470	खनालथोक महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.	7	खनालथोक महिला विकास बहुउद्देश्यीय सहकारी संस्था लि.		07-07-0011	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
471	बिपिन किराना पसल	7	राधा श्रेष्ठ		09-29-0067	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
472	सपना व्युटी पार्लर एण्ड कस्मेटिक	9	सपना लामा		09-31-4900	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
473	छाप्री चिया पसल	9	शान्ती लक्ष्मी तामाङ		09-31-4901	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
474	पार्वति चिया चमेना पसल	9	पार्वती तिमल्सीना		09-23-0052	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
475	महालक्ष्मी बहुउद्देश्य कृषी सहकारी संस्था	11	महालक्ष्मी बहुउद्देश्य कृषी सहकारी संस्था		11-27-0083	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
476	अमन कोल्ड तथा फलफुल पसल	2	पाल्सुङ लामा	साईला -	02-08-0023	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500

477	कस्मेटिक	7	सृजना श्रेष्ठ	बेल नारायण श्रेष्ठ -	08-31-0113	भुक्तानी भैसकेको	0	500	0	500
478	सत्याल एगो भेट	8	नवराज सत्याल		1000002506	भुक्तानी भैसकेको	0	1500	0	1500
479	आभाष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.	7	आभाष बचत तथा ऋण सहकारी संस्था लि.		07-99-0009	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
480	जीवन विकास लघुवित्त वित्तीय संस्था ली	10	जीवन विकास लघुवित्त वित्तीय संस्था ली		10-12-0012	भुक्तानी भैसकेको	0	2500	0	2500
481	दाप्चा कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	4	आश गोपाल श्रेष्ठ	जित ब -	00-01-0007	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
482	कोन्ज्योसोम विल्डर्स	9	रन्जीत लामा		09-29-0071	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
483	फूलबारी होमस्टे	2	राजकुमारी धिताल		02-29-0161	भुक्तानी भैसकेको	3000	0	0	3000
484	श्री केदार प्रसाद कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	5	केदार प्रसाद रेग्मी		05-06-0150	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
485	निक्कि कस्मेटिक एण्ड गिफ्ट सेन्टर	7	बिद्या श्रेष्ठ	श्याम कुमार श्रेष्ठ -	04-25-0002	भुक्तानी भैसकेको	1000	0	0	1000
486	ब्लू शाइन रोडा दुडुगा उद्योग प्रा लि.	6	ब्लू शाइन रोडा दुडुगा उद्योग प्रा लि.		06-25-0031	भुक्तानी भैसकेको	400000	0	0	400000
487	कृषिमा आत्मनिर्भर हाम्रो अभियान प्रा. लि.	2	कृषिमा आत्मनिर्भर हाम्रो अभियान प्रा. लि.		02-06-0159	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
488	छत्रेबाँझ खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति	9	छत्रेबाँझ खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति		09-11-0004	भुक्तानी भैसकेको	2000	0	0	2000
489	श्रेष्ठ निर्माण सेवा	8	राजु श्रेष्ठ		08-29-0096	भुक्तानी भैसकेको	7000	0	0	7000
490	चौतर्फी ग्रामिण क्षेत्र विकास संस्था	10	चौतर्फी ग्रामिण क्षेत्र विकास संस्था		10-10-0021	भुक्तानी भैसकेको	2000	0	0	2000
491	श्री वायुथान लाइभस्टक एण्ड एगो प्रा.लि	8	श्री वायुथान लाइभस्टक एण्ड एगो प्रा.लि		08-31-0151	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
492	फुलबारी फर्निचर तथा स मिल	7	उद्दब अधिकारी		07-03-0028	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
493	साहिल एण्ड शुभम ट्रेडर्स	7	बीर कृष्ण श्रेष्ठ		07-25-0122	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
494	हेरिटेज जर्नी नेपाल ट्राभल्स	1	हेरिटेज जर्नी नेपाल ट्राभल्स		01-32-0041	भुक्तानी भैसकेको	3000	0	0	3000
495	खाक्सी कृषि तथा पशुपंक्षी फर्म	6	वलि माया तामाङ्ग		06-25-0032	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000

496	परिनिरभाना एगो फार्म प्रा. लि	4	परिनिरभाना एगो फार्म प्रा. लि		04-23-0037	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
497	सुवास कृषि तथा पशुपंक्षीपालन फर्म	5	धनकाजि लामा		05-21-0030	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
498	श्री नमुना आधुनिक कृषि फर्म	1	रामकृष्ण खड्का		01-29-0094	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
499	प्रमोद कवाडी संकलन केन्द्र	7	प्रमोद प्रसाद		07-23-0098	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
500	कपुर निर्माण सेवा	8	काली लामा		08-06-0114	भुक्तानी भैसकेको	7000	0	0	7000
501	श्री शुभ श्री एग्रीगेट कृष तथा पशुपंक्षी	3	विदुर प्रसाद ओझा		03-25-0085	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
502	आर्जन इन्जिनियरिङ सर्भिस प्रा. लि	1	नीरज श्रेष्ठ		00-22-0924	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
503	नमोबुद्ध पिस कन्ट्रक्सल	9	इन्द्र बहादुर लामा		09-02-0015	भुक्तानी भैसकेको	7000	0	0	7000
504	श्री वरपिपल कृषि तथा नर्सरी फर्म	6	हिरा बहादुर न्यौपाने		06-32-0011	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
505	भकुण्डेवेशी खनालथोक खाकसी दाप्चा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति	7	भकुण्डेवेशी खनालथोक खाकसी दाप्चा खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति		07-26-0049	भुक्तानी भैसकेको	2000	0	0	2000
506	भकुण्डे हस्पिटल प्रा. लि.	7	भकुण्डे हस्पिटल प्रा. लि.		07-26-0050	भुक्तानी भैसकेको	0	40000	0	40000
507	जे.एस.पि. विल्डर्स	8	जगत माया तामाङ		08-12-0028	भुक्तानी भैसकेको	7000	0	0	7000
508	नमोबुद्ध बृहत ग्वाला डाँडा	11	नमोबुद्ध बृहत ग्वाला डाँडा		11-22-0029	भुक्तानी भैसकेको	0	1000	1200	2200
509	श्री जय एगो फार्म प्रा. लि.	10	जयराम राय		10-12-0014	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
510	लौरिना पशुपंक्षी तथा कृषि फर्म	3	लक्ष्मण दहाल		03-30-0048	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
511	श्री दिपज्योती कृषि तथा पशुपंक्षी फार्म	3	गणेश प्रसाद भुर्तेल		03-08-0050	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
512	राजदेवी इन्जिनियरिङ कन्सलटेन्ट	8	आशिष कुमार राय		08-99-0004	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
513	द ट्रेड एण्ड टेक रिपियर्स	4	आशिष श्रेष्ठ		04-99-0002	भुक्तानी भैसकेको	2000	0	0	2000

514	दाप्या काशिखण्ड बृहत खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति,	7	दाप्या काशिखण्ड बृहत खानेपानी तथा सरसफाई उपभोक्ता समिति,		07-20-0062	भुक्तानी भैसकेको	2000	0	0	2000
515	जि. एच कन्स्ट्रक्सन एण्ड सप्लायर्स प्रा.लि.	6	बच्चु राम के.सी.		06-25-0035	भुक्तानी भैसकेको	7000	0	0	7000
516	कालिन्चोक निर्माण सेवा	5	प्रविण कुमार धिताल		05-23-0060	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
517	श्री गण विनायक बिल्डर्स एण्ड कन्स्ट्रक्सन	9	नविन लामा		09-22-0025	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
518	श्री किसान लघुवित्त वित्तिय संस्था लि.	2	श्री किसान लघुवित्त वित्तिय संस्था लि.		02-31-0288	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
519	श्री नेपाल सेल्याक एग्रीकल्चर एण्ड रिसर्च इण्डस्ट्रिज	4	मदन महर्जन		04-27-0061	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
520	भैरवकुण्ड भेटरिनरी सेन्टर	3	नारायण सापकाेटा		03-22-0052	भुक्तानी भैसकेको	3000	0	0	3000
521	नमोबुद्ध कृषि सहकारी संस्था लि.	2	नमोबुद्ध कृषि सहकारी संस्था लि.		02-22-0833	भुक्तानी भैसकेको	1000	0	0	1000
522	नमोबुद्ध फेन्सी हव	7	सुवास खनाल		07-31-0299	भुक्तानी भैसकेको	3000	0	0	3000
523	कुशुम मोटरसाईकल वर्क शप	7	कुशुम लामा तामाङ		07-06-0171	भुक्तानी भैसकेको	2500	0	0	2500
524	काका भतिज रेटुरेन्ट सेकुवा घर	2	नविन घोरसाङने		02-22-0834	भुक्तानी भैसकेको	2500	0	0	2500
525	जैशवाल अल मोवाइल सर्भिस सेन्टर	7	जितेन्द्र प्रसाद जैसवाल		07-12-0053	भुक्तानी भैसकेको	3000	0	0	3000
526	शुभलक्ष्मी सुन चाँदी पसल	7	इश्वर गहतराज		07-02-0021	भुक्तानी भैसकेको	5000	0	0	5000
जम्मा :							6,85,000.00	21,28,600.00	1,77,000.00	29,90,600.00

पक्की सडक	ग्राभेल सडक	कच्ची सडक
२२ कि.मी (वि पी हाइवे तथा दाप्चा सडक समेत)	१३५ कि.मी	२५५ कि.मी

School Year : 2080											
P/D LL S				ECD/PPE	C-Based	G1-5	G6-8	G9-10	G11-12	EcD-12	No. of Teacher
S.N.	School Name	Ward	Location	Total	Total	Total	Total	Total	Total	Total	Total
				815	23	2393	1265	740	458	5694	365
1	Ganesh Pra V	9	Gahate	5	0	15	0	0	0	20	
2	Pancha Kanya Pra V	10	Daregauda	12	0	35	0	0	0	47	
3	Gyanodaya Ebs	9	Namobuddha Municipality	54	0	114	37	23	0	228	
4	Krishna Secondary School	9	Dapcha	12	0	32	31	20	36	131	
5	Seti Devi Basic School	8	Namobuddha	26	0	39	17	0	0	82	
6	Shree Ganesh Primary School	8	Barbot	15	0	66	0	0	0	81	
7	Dapcha Secondary School	8	Adhikarithok	19	0	65	35	18	0	137	
8	Jana Shakti Pra V	5	Patla Nayapokhari	10	0	16	0	0	0	26	
9	Jana Jagriti Pra V	5	Laskote	5	0	15	0	0	0	20	
10	Seti Devi Pra V	5	Paudelthok	8	0	45	0	0	0	53	
11	Satmul Ma Vi	5	Bohore	11	0	72	46	33	0	162	
12	Rakta Kali Pra V	5	Kotegaun	11	0	22	0	0	0	33	
13	Mahankal Basic School	5	Dandagaun	5	0	12	0	0	0	17	
14	Kanpur Secondary School	5	Namobuddha - Kanpur	8	0	67	113	66	31	285	
15	Kusha Devi Pra V	9	Kamere	6	0	13	0	0	0	19	
16	Kalika Pra V	5	Tallogaun	0	0	10	0	0	0	10	
17	Gramin Pathsala Education Foundation	2	Namobuddha	33	0	170	37	0	0	240	
18	Nawa Prativa Ebs	7	Namobuddha	121	0	147	47	24	0	339	
19	Kali Ganga Pra V	6	Charangefeedi	9	0	15	0	0	0	24	
20	Saraswati Basic School	7	Kakrebazar	15	0	56	0	0	0	71	

21	Nabin Pra V	7	Pipalbote	17	0	33	0	0	0	50
22	Seti Devi Pra V	8	Khaksi	10	0	21	0	0	0	31
23	Janahit Secondary School	7	Namobuddha	11	0	53	108	67	31	270
24	Sagun Vidhya Mandir	7	Namobuddha	48	0	76	33	12	0	169
25	Bhagawati Pra V	6	Kharibot Belbot Tar	10	0	17	0	0	0	27
26	Mathurapati Secondary School	1	Mathurapati	8	0	58	43	39	0	148
27	Shree Bhimeshwar Basic School	2	Pipalchaur	21	1	72	43	0	0	137
28	Janakalyan Ma Vi	2	Buchhakote	14	0	42	34	27	0	117
29	Janata Pra V	2	Dalchhinge	35	0	58	0	0	0	93
30	Jana Jagriti Pra V	2	Patle Gaun	28	0	53	0	0	0	81
31	Janak Ma Vi	4	Namobuddha	33	22	255	290	249	290	1139
32	Kalika Pra V	3	Bhedabari	12	0	39	0	0	0	51
33	Krishna Basic School	3	Namobuddha	15	0	51	52	0	0	118
34	Amar Pra V	4	Chuhane	7	0	21	0	0	0	28
35	Ram Secondary School	3	Charuwa	13	0	37	38	28	0	116
36	Mankal Pra V	3	joipolethumka	8	0	27	0	0	0	35
37	Sansari Devi Adharbhut vidyalaya	4	Jorsalla	28	0	90	55	0	0	173
38	Kalika Pra V	10	Baseri	8	0	30	0	0	0	38
39	Bal Ujjawal Ma V	10	Namobuddha	47	0	138	131	70	30	416
40	Laxmi Narayan Secondary School	1	Acharyagaun	14	0	92	75	64	40	285
41	Mahankal Pra V	11	Chinde	2	0	10	0	0	0	12
42	Shree Namu Buddha Primary School	11	Bhalukharka	11	0	26	0	0	0	37
43	Shree Gautam Buddha Primary School	11	Dandakateri	10	0	30	0	0	0	40
44	Shree Namobuddha Primary School	11	Kurgaun	20	0	38	0	0	0	58